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Türkiye’de sosyal medya platformu Instagram’a erişim engel-
lendi. Kullanıcılar, platforma erişim sağlamada sorun yaşarken 

‘Instagram çöktü mü?’ sorusuna yanıt arıyor.

SAYFA 5’DE

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, sahipsiz 
hayvanlara yönelik kanun teklifinin TBMM 
Genel Kurulunda kabul edilmesinin 

ardından kuliste basın mensuplarının 
sorularını cevapladı. Özel, kanu-

nun Anayasa’ya açıkça aykırı 
olduğunu, yaşam hakkını 
savunmadığını, bu nedenle 
Anayasa Mahkemesiyle ilgili 
süreci değerlendireceklerini 
belirtti.        SAYFA 8’DE

Gazeteci Fatih Altaylı, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, İsrail 
ile ilgili olarak “Biz nasıl Libya’ya girdiysek aynısını İsrail’e 

de yaparız” sözlerini sert bir dille eleştirdi.
                                                                          

 SAYFA 4’DE

AÇLIK SINIRI 19 

AÇLIK SINIRI 19 

BİN TL’Yİ AŞTI!
BİN TL’Yİ AŞTI!

Hamas Lideri Haniye Tahran’da 
uğradığı suikastte öldürüldü.

SAYFA 9’DA
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BU ÇAĞIN GAZETESİ

DİYARBAKIR’DA TEPKİ

Sahipsiz sokak hayvanlarına ilişkin “Hayvanları Koruma 
Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi”nin 

tüm maddeleri TBMM Genel Kurulu’nda kabul edilerek 
yasalaştı.

TÜRKİYE’NİN NEYİNE İSRAİL’E TÜRKİYE’NİN NEYİNE İSRAİL’E 
GİRMEK!GİRMEK!

CHP Genel Başkanı Özel Burdur’da yaptığı konuşmada, 31 Mart seçimlerinden önce yaptığı 105 mitingde emeklinin so-
rununu dile getirdiğini ve 10 bin liraya geçim olmayacağını, emekli maaşının artırılması gerektiğini anlattığını ifade ederek 

iktidarda halkın iktidarı olmadığını vurguladı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, CHP’nin “babaevi” olduğunu belirterek, “Bu partiyi, yıllarca babaevinin bacasını tüt-
türen sizlerle beraberiz. Ama babaevi herkese ait. Herkes babaevine doğuyor. Büyüyünce, bir büyüğüne gidiyor, kimi 

küçüğüne razı oluyor. Kimi ırakta oturuyor, kimi yakında oturuyor.” dedi.

                                                                                                                                                                         SAYFA 7’DE

SAYFA 6’DA

İktİdarda halkınİktİdarda halkın
İktİdarıİktİdarı

yok!yok!

SAYFA 4’DE 

sahİpsİz köpeksahİpsİz köpek
“düzenlemesİ”“düzenlemesİ”

yasalaştıyasalaştı

AYM’YE GÖTÜRECEĞİZ!

MUHARREM İNCE’DEN 
ERDOĞAN’A OLAY ÇAĞRI!

Memleket Partisi lideri Muharrem 
İnce, Instagram’a erişim engeli get-
irilmesine tepki gösterdi. Erdoğan’a 
“Sıkıldıysan kendi Instagram’ını kapat” 

diye seslendi.

Memleket Partisi Genel Başkanı Mu-
harrem İnce, Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu (BTK) tarafından 
sosyal medya platformu Instagram’a 

erişim engeli getirilmesini eleştirdi.

SAYFA 8’DE

Türk-İş, temmuz ayında açlık sınırının 19 bin 234 liraya 
yükseldiğini açıkladı. Yoksulluk sınırı da 62 bin lirayı aştı.

SAYFA 11’DE

Mücadeleye iyi başlayan milli takım, oyunun başlarında 4 
sayılık (6-2) fark yakaladı. Servislerde etkinliğini artıran 
Hollanda, 7-7’de eşitliği sağladı. Hollanda setin ortalarına 
doğru 11-10 öne geçse de milliler 16-16’da eşitliği yakaladı. 
5 sayılık (16-21) seri bulan Hollanda, ilk seti 25-19 önde 

bitirdi.

SAYFA 12’DE

HAMAS LİDERİ HANİYE SUİKAST HAMAS LİDERİ HANİYE SUİKAST 
SONUCU ÖLDÜRÜLDÜSONUCU ÖLDÜRÜLDÜ

İNSTAGRAM’A İNSTAGRAM’A 
ERİŞİM ENGELİ ERİŞİM ENGELİ 

GETİRİLDİ!GETİRİLDİ!

FİLENİN SULTANLARI, 

FİLENİN SULTANLARI, 

2024 OLİMPİYAT 

2024 OLİMPİYAT 

OYUNLARI’NA 
OYUNLARI’NA 

GALİBİYET İLE BAŞLADI!

GALİBİYET İLE BAŞLADI!

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas’ın 
Genel Kurul’a hitap etmesi için TBMM’yi 15 Ağustos Perşembe günü olağanüstü 

toplantıya çağırdı.                                                                          

 SAYFA 6’DA

TBMM FİLİSTİN İÇİN OLAĞANÜSTÜ TBMM FİLİSTİN İÇİN OLAĞANÜSTÜ 
TOPLANACAK!TOPLANACAK!

CHP İzmir Milletvekili Gökçe Gökçen, “Sizlerin yapmak istediği belli. 31 
Mart’ta alamadığınız belediyelerden intikam alalım istiyorsunuz, İstediğiniz 

kadar katliam yasası çıkartın, biz hiçbir belediyemizle buna ortak olmayacağız. 
O kanuna tarih diye koyduğunuz 2028’de bu soruna gerçek çözümü getirmek ilk 

işimiz olacak” dedi.                                                                          

 SAYFA 5’DE

İSTEDİĞİNİZ KADAR KATLİAM YASASI ÇIKARIN BİZ İSTEDİĞİNİZ KADAR KATLİAM YASASI ÇIKARIN BİZ 
HİÇBİR BELEDİYEMİZLE BUNA ORTAK OLMAYACAĞIZHİÇBİR BELEDİYEMİZLE BUNA ORTAK OLMAYACAĞIZ

“HOŞÇAKALIN DOSTLARIM”
 Usta tiyatrocu ve sinema oyuncusu Genco Erkal’dan acı haber geldi. Bir 

süredir kan kanseri ile mücadele eden Genco Erkal, 86 yaşında hayata veda 
etti.

Dostlar Tiyatrosu’nun X hesabından sabaha karşı yapılan paylaşımda 
“Hoşça kalın dostlarım benim hoşça kalın! Sizi canımda canımın 

içinde, kavgamı kafamda götürüyorum. Hoşça kalın dostlarım benim 
hoşça kalın... Resimlerdeki kuşlar gibi dizilip üstüne kumsalın, mendil 

sallamayın bana. İstemez... Tek hecesiz elveda” paylaşımı yapıldı.
SAYFA 6’DA
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Kronik hastalıkların önlenmesinde erken teşhis, sağlıklı beslenme, düzenli egzersiz ve yeterli uyku büyük önem taşıyor.

Kronik hastalıkların önlenmesinde erken teşhis, sağlıklı beslenme, düzenli egzersiz ve yeterli uyku büyük önem taşıyor.Uzun 
süren, tamamen tedavi edilemeyen ve bu nedenle sıklıkla tekrarlanan tedaviler gerektiren hastalıklar, kronik hastalıklar olarak 

tanımlanıyor.

Büyük ölçüde ileri yaşlarda ortaya çıkan kronik hastalıklar arasında kalp-damar hastalıkları, nörolojik hastalıklar, kronik solu-
num yolu rahatsızlıkları, diyabet, kanser ve artık obezite de yer alıyor. Bazı kronik hastalıkların birbirini tetikleyebileceğine 
dikkat çeken Yataş Uyku Kurulu Üyesi, Dr. Dyt. Çağatay Demir, bu nedenle erken teşhis ve tedavinin öneminin altını çiziyor.

Dr. Dyt. Demir, kronik hastalıkların oluşumunda genetik yatkınlık, hava kirliliği, asbest maruziyeti, aşırı alkol tüketimi, düzensiz uyku, stresli hayat, sigara içmek, egzersiz yapmamak, 
fazla kilolu olmak ve sağlıksız beslenme gibi birçok faktör olduğunu söylüyor. Dünya Sağlık Örgütü’nün 45-59 yaş arasını orta yaş olarak tanımladığını belirten Dr. Dyt. Demir, “Özel-
likle orta yaşla birlikte kronik hastalıklarda artış görülüyor. Bu riski azaltmak için sağlıklı beslenmeli, ideal kilo sürdürülmeli, aktif bir yaşam tarzı benimsenmeli ve sigara-alkolden uzak 
durulması şart! Uyku bu noktada diğer faktörleri de etkileyen bir özellik gösteriyor. Yapılan çalışmalara göre yeterli ve kaliteli uyku uyumayan bireyler; sağlıksız beslenmeye ve kilo 
almaya daha eğilimlidirler. Ayrıca yetersiz uyuyan kişiler gün içinde kendilerini daha halsiz ve yorgun hissettikleri için hareketli olmaktan da kaçınırlar. Bu nedenle özellikle orta yaş 
grubunda yetersiz uyku kronik hastalık riskini artırabileceği gibi, var olan kronik hastalıkların da seyrini olumsuz etkileyebilir. Bu nedenle sağlıklı bir yaşam için yeterli sürede ve kalitede 

uyku uyumak oldukça önemlidir” diyor.

YETERLİ UYKU KRONİK HASTALIKLARLA MÜCADELENİN ANAHTARI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin ilk kez geçen yıl mart 
ayında başlattığı “meme kanseri gözetim hizmeti”, bu yıl da 

1 Temmuz’dan itibaren ücretsiz olarak yapılıyor.

“İstanbul Senin” uygulaması üzerinden ya da İBB’ye bağlı 
Şehzadebaşı Tıp Merkezi, Tozkoparan Tıp Merkezi ile 
Ataşehir Bütünleşik Halk Sağlığı Merkezi Darülaceze Tıp 
Merkezi’ne giderek başvuruda bulunabilen hizmet için 
İBB, ücretsiz sağlanan tetkik imkânlarıyla kadınlara erken 

evrede meme kanseri teşhisinin konulmasını amaçlıyor.

Erken tanıyla iyileşme ve tedavi olasılığı yüksek olan meme kanseri, kadınlar arasında 
en sık rastlanan kanser türü olarak biliniyor. Meme kanseri, kitle oluşturmadan 3-4 yıl 
önce mamografiyle tespit edilebiliyor. Kadınların 40 yaşından itibaren yılda bir kere 
genel cerrahi uzmanına muayene olması, mamografi çektirmesi, meme ultrasonografi-

si ve meme MR incelemesi yaptırması bu noktada büyük önem taşıyor.

1 TEMMUZ’DA BAŞLADI

İBB de Sağlık Dairesi Başkanlığı Sağlık ve Hıfzıssıhha Şube Müdürlüğü bünyesinde 
hizmet veren tıp merkezlerinde, Meme Kanseri Farkındalığı projesi kapsamında “meme 
kanseri gözetim hizmeti” sağlıyor. İBB’ye bağlı Şehzadebaşı Tıp Merkezi, Tozkoparan 
Tıp Merkezi ile Ataşehir Bütünleşik Halk Sağlığı Merkezi içerisindeki Darülaceze Tıp 
Merkezi’nde erken tanı amaçlı mamografi çekim hizmeti, bilateral meme doppler 
USG ve kontrastlı MR için ön değerlendirme ve yönlendirme gerçekleştirilmektedir. 
1 Temmuz’da ücretsiz olarak başlayan mamografi ve diğer görüntüleme hizmetleri 20 

Aralık 2024’e kadar sürecek.

ERKEN TANI HEDEFİ

İBB, bu projeyle kadın sağlığı ile kanser farkındalığının oluşmasını, vakaları hedeflenen 
orana düşürmeyi, ücretsiz sağlanan tetkik imkânlarıyla erken evrede meme kanseri 
teşhisinin konulmasını ve kadınların doğru zamanda sağlık kuruluşlarına yönlendi-

rilmesini amaçlıyor.

BAŞVURU SÜRECİ

Söz konusu proje kapsamında farkındalık ve erken teşhisin sağlanması adına yapılacak 
başvurularda sosyal inceleme ya da ekonomik yoksunluk şartları aranmıyor. Programa 
eğer daha önce kendisi ya da yakınlarında bir meme kanseri vakası yoksa 40 yaş ve üz-
eri kadınlar başvurabilir. Ailede meme kanseri vakası yaşanmışsa da kadınlar yaş şartı 
aranmaksızın İBB’ye bağlı tıp merkezlerinden başvuruda bulunabilir. “İstanbul Senin” 
uygulaması üzerinden başvuru formu doldurularak kayıt yapılabiliyor. Bu kayıtlar, yet-
kili tıp merkezleri tarafından değerlendirildikten sonra randevu oluşturuluyor. Rande-

vu alan kişilere SMS yoluyla bilgilendirme sağlanıyor.

2023’TE 71 KADINA ERKEN TANI

İBB tarafından geçen yıl Meme Kanseri Farkındalığı projesi kapsamında 4 bin 42 
kadına mamografi, meme doppler ve meme MR’ı gerçekleştirildi. 71 hastaya erken evre 

kanser tanısı konuldu ve tedavisi süren hastaların radyolojik kontrolleri yapıldı.

MEME KANSERİ BELİRTİLERİ

Meme kanserinin belirtilerinden biri, memede veya koltuk altında ele gelen kitledir. 
Bundan dolayı düzenli olarak evde meme muayenesi ile kitle olup olmadığı anlaşılabilir. 
Memede iki haftadan uzun süre ele gelen sertlik veya kitle, meme derisinde kalınlaşma, 
şişme, renk değişikliği, meme başında kalınlaşma, kızarıklık veya yara olması, memede 
veya meme başında içeri doğru çekinti olması, memenin şeklinde değişiklik, meme 
başında ortaya çıkan akıntı kanserin habercisi olabilir. Meme kanserinin en sık görülen 
belirtisi, memede ele gelen kitle olmasına karşın her kitle meme kanserinin habercisi ol-
mayabilir. Memede kitle saptandığında muhakkak doktor muayenesi gerçekleştirilmeli 

ve gerekli tetkikler yapılmalıdır.

RİSKİ ARTIRAN ETKENLER

Meme kanserine yakalanma riskini artıran etkenler arasında şunlar yer alıyor:

Endüstriyel gıdaların daha çok tüketiliyor olması, kontrolsüz hormon ve ilaç kullanımı, 
stresli iş yaşamı, 50-70 yaş arasında ve menopoz sonrası dönemde olmak, adet başlama 
yaşının erken, menopoz yaşının geç olması, hiç doğum yapmamış olmak, ilk doğumunu 
30 yaşından sonra yapmak, doğum yapmış olmak fakat bebeğini emzirmemek, obezite, 

fiziksel aktivite azlığı.

İBB’NİN “MEME KANSERİ GÖZETİM HİZMETİ” 
BU YIL DA ÜCRETSİZ!

KADIN HASTALIKLARI UZMANINDAN YAZ 
AYLARI İÇİN ENFEKSİYON UYARISI!

Deniz, güneş ve kum üçlüsü tüm cazibesiyle göz kırpıyor ancak bazı noktalarda 
sakınmayı elden bırakmamak gerekiyor. Zira sıcak hava, nem, deniz, havuz ve ortak tu-
valetler derken, bazı enfeksiyonlar kadınlarda ciddi riskleri beraberinde getirebiliyor. 
Nev Esentepe’den Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Harun Şimşek, yaz aylarında 

kadınları bekleyen enfeksiyon riskleri hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

Deniz, havuz ve ortak tuvaletler bazı enfeksiyon türlerinin kadınlarda ciddi riskleri be-
raberinde getirdiğini ifade eden Nev Esentepe’den Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Harun Şimşek, yaz aylarında kadınlarda yaygın görülen enfeksiyonları ve korunma 

yollarını anlattı.

Uzman Doktor Şimşek, “Bu dönemlerde ara ara çıkılan tatiller sayesinde biraz dinle-
nir, denizin, havuzun ve açık havanın tadını çıkarırız. Ancak aşırı sıcaklar nedeniyle 
bazı sağlık sorunları da yaşarız. Özellikle kadınlar, aşırı sıcak havalarda terleme ned-
eniyle veya yeterince temiz olmayan havuz ve deniz suyu nedeniyle enfeksiyonlarla 
karşılaşabilir” dedi.

DENİZ VE HAVUZ, GENİTAL FLORAYI ETKİLİYOR

“Islak mayo veya bikini ile beklemek ve suyun içinde fazla kalmak, risk faktörleridir” 
diyen Dr. Şimşek, “Kapalı havuzlar, küçük havuzlar, buralara gelen kalabalık insan 
toplulukları, özellikle küçük çocukların buraya rağbet etmesi nedeniyle bir enfeksiyon 
kaynağı olabiliyor. Bu bulaşma, ağız yoluyla olabileceği gibi solunum yoluyla ya da gaita 
yolu dediğimiz idrar dışkı yoluyla da bulaşabiliyor. Özellikle dar çamaşırların giyilmesi, 
denize ve havuza girdikten sonra ıslak mayo veya bikini ile beklemek ve suyun içinde 
fazla kalmak risk faktörleridir” dedi.

İdrar yolu enfeksiyonunun böbreklere sıçraması gibi komplikasyonlara neden 
olabildiğinin altını çizen Dr. Harun Şimşek, “Sık idrara çıkma, idrar yaparken yanma, 
devamlı idrarın olması hissi, karın ve kasık ağrısı, idrarda renk ile koku değişikliği gibi 
belirtilerle kendini gösteriyor. Yaz aylarında, havuz ve denize sıkça girilmesi nedeniyle 
görülme sıklığı daha da artıyor. Yakınmalar oluştuğunda zaman kaybetmeden doktora 
başvurmayı ihmal etmeyin, aksi halde tedavi süreci uzuyor, enfeksiyonun böbreklere 
sıçraması gibi komplikasyonlar oluşabiliyor” ifadelerini kullandı.

NASIL KORUNMALI?

Özellikle havuz ve soyunma kabinleri gibi ortak kullanım alanlarında zararlı bakter-
ilerin bulaş riskinin arttığından dikkatli olmak gerektiğini belirten Kadın Hastalıkları 
ve Doğum Uzmanı Dr. Şimşek, “Bol bol su içmeyi ihmal etmeyin. İdrarınızı kesinlikle 
tutmayın. Tuvalet sonrası temizliği, önden arkaya doğru yapmaya özen gösterin. Hijy-
eninden emin olmadığımız havuza girmeyin. Ayrıca havuza nispeten daha tenha olan 
sabah erken saatlerde girmeniz enfeksiyon riskini azaltacaktır” dedi.

Uzman Doktor Harun Şimşek, korunmanın en önemli yollarından birinin el yıkama 
alışkanlığı olduğunu vurgularken, “Tuvaletler, ortak kullanılan duşlar, soyunma odaları, 
buralardan da geçiş söz konusu olabiliyor. El yıkamak, havuzun temizliği, klorlanması, 
havuzun içinde su akışının devridaim olması ve günlük bakımlarının yapılması gereki-
yor. Denizde böyle bir enfeksiyon riski oldukça düşük. İmkânı olan insanlar için denize 
girmek biraz daha avantajlı ama havuza giriyorsak da bu günlük bakımlara, havuzun 
klorlanmasına oldukça dikkat edilmesi gerekiyor” ifadelerine yer verdi.

SICAK ÇARPMASINDA HAYAT KURTARAN ÖN-
LEM

Anne babaların “Aman güneşin altında durma, şapka tak, öğlen sıcağında evden çıkma, 
güneş kremi sür” uyarıları, yaz aylarının giderek daha da sıcak geçtiği günümüzde 
daha da anlamlı bir hale geliyor. Üstelik sadece bebek ve çocuklar değil, özellikle kro-
nik hastalıkları olanlar ve ileri yaştaki kişiler “sıcak çarpması” tehdidiyle daha fazla 
karşı karşıya kalıyor. 11.00 – 16.00 saatleri sıcağa maruz kalma açısından en tehlikeli 
saatler...Yüksek sıcaklıklarda vücudun ısı düzenleme mekanizmalarının yetersiz kalarak 
aşırı ısınmasına “sıcak çarpması” denildiğini belirten Dr. Kayra Aydoğan Taşcı, yaz 
sıcaklarında vücudun kendini soğutmaya çalışırken maruz kaldığı baskı; kalp ile diyabet 

gibi hastalıkların kötüleşmesine, felce ve böbrek hasarına yol açabildiğini söyledi.

ÇOCUK VE YAŞLILARDA SICAK ÇARPMASI RİSKİ ARTIYOR!

Küresel sıcaklıkların ve nemin artması nedeniyle 65 yaş üstü kişilerde sıcağa bağlı ölüm-
lerin geçtiğimiz yıllarda yüzde 85 oranında arttığı belirtiliyor. Bu nedenle ciddi bir sağlık 
sorunu olan sıcak çarpmasında, erken tanı ve acil müdahale büyük önem taşıyor. Vücu-
dun ısı dengeleme ve terleme mekanizması çocuklarda henüz gelişmediği; yaşlılarda ise 
zayıfladığı için bu gruplar ile kalp hastalığı, yüksek tansiyon, diyabet ve obezite gibi kro-
nik hastalıkları olan bireyler daha fazla risk altında oluyor. Sıcak havalarda efor sarf eden, 
açık havada çalışan, seyahat yoluyla sıcak havaya aniden maruz kalan kişilerin yanı sıra 
kan damarlarını daraltan, adrenalini bloke ederek kan basıncını düzenleyen, vücuttaki 
sodyum ve suyu atan veya psikiyatrik semptomları azaltan ilaçlar kullanan kişilerin de 

sıcağa karşı daha fazla önlem almaları gerekiyor.
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KOCAELİ’DE ESKİ EŞİ TARAFINDAN 
VURULAN KADIN HAYATINI KAYBETTİ!

Kocaeli’nin Gölcük ilçesinde eski eşi tarafından 
tabancayla vurulan kadın hayatını kaybetti.

Yeni Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi’ndeki bir 
apartmanda oturan eski eşi Sözen T’nin (55) evine 
gelen Mustafa Y. (47), kapıyı açan oğlu Vedat Y’yi 
bacağından yaraladıktan sonra balkondaki Sözen 
T’ye ateş etti.

Daha sonra kendisine müdahale eden oğluyla 
boğuşan Mustafa Y. tabancayla yaralandı.

Vatandaşların ihbarıyla olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde Sözen T’nin hayatını kaybettiği belirlendi.

Zanlı Mustafa Y, Kocaeli Şehir Hastanesi’ne, oğlu Vedat Y. ise Necati Çelik Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı.

DENİZLİ’DE KADIN CİNAYETİ! 
CEZAEVİNDEN ÇIKIŞINI KUTLADIĞI 

EŞİ BIÇAKLA ÖLDÜRDÜ!
Denizli’de cezaevinden yeni çıkan bir kişi, üç çocuk 
annesi eşini bıçakla öldürdü. Olayın ardından şüpheli 

kayıplara karıştı.

Denizli’de ki korkunç olay, Tavas ilçesi Karahisar 
Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre 
geçen hafta cezaevinden izinli çıkan M.A.E. (37) ile 
eşi Müge Elbeli (34) arasında akşamüzeri henüz bil-

inmeyen bir nedenden dolayı tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine M.A.E., 
Müge Elbeli’yi bıçakla öldürdü. Olayın ardından M.A.E., 20 K 3969 plakalı aracıyla olay yer-
inden kaçtı. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda jandarma ve sağlık ekibi sevk edildi. Olay yerine 
ulaşan sağlık ekipleri Müge Elbeli’nin aldığı bıçak darbesi sonucu yaşamını yitirdiğini be-
lirledi. Yapılan incelemelerin ardından Müge Elbeli’nin cansız bedeni otopsi yapılmak üzere 

Pamukkale Üniversitesi Hastanesi Adli Tıp Kurumu Morguna kaldırıldı.

Çanakkale’nin Biga ilçesinde boşanma aşamasındaki 
eşini boğarak öldürerek hafriyat alanına gömen tu-
tuklu sanık Fırat Yıldızhan’ın, olaydan 6 ay önce eşinin 
oturduğu evi yaktığı ortaya çıktı. Olayla ilgili hazırlanan 
iddianamede Fırat Yıldızhan hakkında ’zincirleme 
şekilde yakarak mala zarar verme’ suçundan 4 aydan 3 

yıla kadar hapis cezası talep edildi.

Çanakkale’nin Biga ilçesinde 16 Şubat’ta meydana ge-
len olayda iddiaya göre, Fırat Yıldızhan (32) boşanma 
aşamasındaki eşi Saliha Gizem’in Lapseki’deki evinin 
önüne gelerek konuşmak istedi. Fırat Yıldızhan, Saliha 
Gizem’i evinin önünden otomobille alarak Lapseki’den 

Biga istikametine doğru yola çıktı. Bu sırada Yıldızhan ve Gizem tartışmaya başladı. Tartışma sonu-
cunda Fırat Yıldızhan, Saliha Gizem’i iple boğarak öldürüp, cesedini Biga’nın Çavuşköy Mahallesi 
mevkisinde bir hafriyat alanına gömdü. Saliha Gizem’den haber alamayan ailesi ise durumu polis ve 
jandarma ekiplerine bildirdi. Yapılan detaylı çalışma sonucunda Saliha Gizem’in Lapseki’den bir araca 
binip, Fırat Yıldızhan ile birlikte ilçeden ayrıldığı belirlendi. Bunun üzerine polis ekipleri tarafından 
Fırat Yıldızhan ile ona yardım ettiği ileri sürülen kardeşi Yağız Yıldızhan gözaltına alındı. Cinayeti iti-
raf eden Fırat Yıldızhan, boşanma aşamasındaki eşi Saliha Gizem’in cansız bedenini gömdüğü bölgeye 
gösterdi. Polis ekipleri sabah saat 07.00 sıralarında Çavuşköy Mahallesi’ndeki hafriyat alanından Saliha 
Gizem’in cansız bedenini buldu. Gözaltına alınan Fırat Yıldızhan ve kardeşi, emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edildi. Savcılıktaki ifadelerinin ardından tutuklanma talebiyle mahkemeye sevk 
edilen Fırat Yıldızhan ve kardeşi Yağız Yıldızhan, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. Çanakkale Cumhuriyet Savcılığı, olayla ilgili soruşturmayı tamamlayıp iddianame hazırladı. 
İfadeler ve toplanan deliller ışığında savcı, sanıklar Fırat Yıldızhan’ın ’tasarlayarak eşe karşı öldürme’, 
kardeşi Yağız Yıldızhan’ın ise ’tasarlayarak yakın akrabayı öldürme’ suçundan ağırlaştırılmış müebbet 

hapisle cezalandırılmasını talep etti.

EŞİNİ ÖLDÜRMEDEN 6 AY ÖNCE DE EVİNİ YAKMIŞ 

Cinayetten sonra gözaltına alınan Fırat Yıldızhan’ın emniyetteki ifadesinde Saliha Gizem Yıldızhan’ın 
Lapseki ilçesinde kiracı olarak oturduğu evde, 11 Ağustos 2023’te yangın çıkardığını itiraf ettiği ortaya 
çıktı. Ölen ya da yaralananın olmadığı yangınla ilgili de başlatılan soruşturma tamamlanarak iddianame 
hazırlandı. İddianamede ise ifadeler ve toplanan deliller ışığında savcı Fırat Yıldızhan hakkında ’zin-

cirleme şekilde yakarak mala zarar verme’ suçundan 4 aydan 3 yıla kadar hapis cezası talep etti.

EŞİNİ BOĞDUKTAN SONRA 
TOPRAĞA GÖMEN TUTUKLU SANIK, 

6 AY ÖNCE DE EVİNİ YAKMIŞ!

GELMESİNİ KUTLAMIŞ

Geçtiğimiz hafta cezaevinden çıkan M.A.E.’nin çıkış 
yapacağı gün Müge Elbeli’nin sosyal medya hesabı 
üzerinden yaptığı paylaşım ise dikkatlerden kaçmadı. 
Talihsiz kadın sosyal medya hesabından “Bugün 
hasret son buluyor. Müge’nin Malisi geliyor. Dakikalar 
kaldı” notuyla ‘mutlu hissediyor’ şeklinde paylaşımı 
dikkat çekti.

Öte yandan, cinayet zanlısı M.A.E.’yi yakalamak için 
ekiplerin çalışması sürüyor. Olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.

BİPOLAR HASTASI KADIN ÇARŞAFLA 
ASILI HALDE BULUNDU! CİNAYET Mİ 

İNTİHAR MI?
Aydın’ın Kuşadası ilçesinde iddiaya göre bipolar 
hastası olduğu öğrenilen kadın, çarşafla asılı halde 

ölü olarak bulundu.

Olay, geçtiğimiz günlerde Değirmendere 
Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Kuşadası’nda yaşayan 43 yaşındaki Özlem Duman, 
iddiaya göre bir süredir bipolar hastasıydı. Daha 
önce de birkaç kere intihar teşebbüsünde bulunan 

kadın, geçtiğimiz günlerde Değirmendere Mahallesi’nde bir apartmanın zemin katında 
saat 15.30 sıralarında yanında getirdiği çarşafla kendini astı.

İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri, Özlem Duman’ın hayatını kaybettiğini 
tespit etti. Kadının intihar etmeden birkaç gün önce sosyal medya hesaplarından video 

yayınladığı öğrenildi.

BİR GECEDE FESHEDİLEN İSTANBUL SÖZLEŞMESİ 10 YIL ÖNCE YÜRÜRLÜĞE 
GİRMİŞTİ!

Sözleşmenin yeniden 
imzalanması 

gerektiğine vurgu 
yapan kadınlar, 

mücadeleye devam 
edeceklerini söyledi.
Türkiye’de kadınların 
yaşam güvencesi olan 
İstanbul Sözleşmesi 1 
Ağustos 2014 tarihin-

de yürürlüğe girdi.

“1004 KADIN KATLEDİLDİ”
Türkiye, İstanbul Sözleşmesi’ni ilk imzalayan ve onaylayan ülke olmasına karşın 2021’de bir 
gecede Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla çekilmesi kararı alındı. İmza 
çekilmesinin ardından geçen zamanda 1004 kadın katledildi. Bir gecede feshedilen İstanbul 
Sözleşmesi’nin yürürlüğe girmesinin 10’uncu yılında kadınlar, sözleşmeden vazgeç-
mediklerini ve yeniden imzalanması gerektiğine vurgu yaptı. Türkiye Kadın Dernekleri 
Federasyonu (TKDF) Başkanı Canan Güllü ise “Eşinden şiddet gördüğü için defalarca 
savcılığa başvuran ve eşinin saldırısı ile annesi öldürülen Nahide Opuz, başvurularına 
karşın önlem alınmadığı için Türkiye’yi AİHM’e şikâyet etmiştir. 2009 yılında mahkeme 
Opuz’u haklı bularak Türkiye’yi tazminata mahkûm etti. Bu dava Avrupa Komisyon dö-

nem başkanlığı ülkemizde olduğu süreçte şiddetsiz bir Avrupa için bizi hareketlendirerek 
İstanbul Sözleşmesi’nin çalışmalarına başladığımız bir ateşleyici oldu. İstanbul Sözleşmesi 
tamamen yerli ve milli olarak hazırlanan ve Avrupa Komisyonu üye devletlerinin ikna 
turlarıyla ortaya çıkan ve 2011 yılında kabul edilen şiddet odaklı ilk sözleşmemizdir” dedi.

“İYİ BİR YOL GÖSTERİCİYDİ”
Türkiye’nin Dünya Ekonomik Forumu Küresel Cinsiyet Uçurumu raporuna göre 146 
ülke arasında 127’nci sırada olduğuna değinen Güllü, “Eşitliğin sağlanmasında İstanbul 
Sözleşmesi iyi bir yol göstericiydi. İmzamızı çektikten sonra kadınların güven sorunu 
yaşadığına tanıklık etmekteyiz. Devlet kendi iradesiyle şiddete bariyer koymuyor. Yaşam 
hakları gasp edilen kadınlar hakları için vazgeçmiyor, sivil toplum örgütleriolarak da mü-
cadelemize devam ediyoruz” dedi.

“ŞİDDETİN GİDEREK ARTTIĞINI GÖRDÜK”
Cumhuriyet’e konuşan avukat Şükran Eroğlu, “İstanbul Sözleşmesi kadını şiddete karşı ko-
ruyan ve taraf devletleri de şiddet konusunda nasıl bir yol izlemeleri gerektiğini tek tek an-
latan bir sözleşmeydi. Türkiye gece yarısı cumhurbaşkanı kararıyla bu sözleşmeden çekildi. 
O günden bugüne gerek şiddet, gerek ise kadın cinayetlerinin giderek arttığını gördük. 
Kadınlar olarak tekrar bu sözleşmeye dönülmesini talep ediyoruz. Devletin de “İnsanımı, 
kadınımı, çocuğumu nasıl koruyacağım, ne yapacağım ve ne yapmam gerekiyor” diye 
aslında oturup tekrar bir düzenleme düşünmesi lazım. Çünkü o sözleşme gerçekten çok 
önemli. Dünyada şiddeti ele alan ilk ve tek sözleşme” ifadalerini kullandı.
CUMHURİYET / RENGİN TEMOÇİN

DİYARBAKIR’DA SOKAK ORTASINDA 
KADINA ŞİDDET!

Diyarbakır’ın merkez Kayapınar ilçesinde otomo-
bilden inen bir şahıs, önünü kestiği motosikletliyi 
ve yanındaki genç kızı defalarca yumruklayarak 

yaraladı. O anlar bir vatandaşın cep telefonu 
kamerasıyla kaydedildi.

Edinilen bilgilere göre, akşam saatlerinde 
Kayapınar ilçesi Fırat Mahallesi 564. Sokak’ta il-
erleyen otomobil sürücüsü ile motosikletli kişi, 
henüz bilinmeyen bir nedenle tartıştı. 

Tartışmanın büyümesi üzerine otomobil sürücüsü, 
motosiklet sürücüsünün önünü keserek aracını 
durdurdu.

Motosiklet sürücüsünü defalarca yumruklayan otomobil sürücüsü, daha sonra yanındaki genç 
kızı da darp etti. Defalarca yumruklanan genç kız ve motosiklet sürücüsü yere yığıldı. Çevre-
deki vatandaşların yardımıyla sakinleştirilen sürücünün kavga ettiği an bir vatandaşın cep tel-
efonu kamerasıyla saniye saniye kaydedildi.
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SAHİPSİZ KÖPEK DÜZENLEMESİ YASALAŞTI!

Sahipsiz sokak hayvanlarına ilişkin 
“Hayvanları Koruma Kanunu’nda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun Teklifi”nin tüm 
maddeleri TBMM Genel Kurulu’nda kabul 

edilerek yasalaştı.

AKP’li milletvekillerin imzasını taşıyan sa-
hipsiz sokak hayvanlarına ilişkin “Hayvanları 
Koruma Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi”nin tüm maddeleri, 
TBMM Genel Kurulu’nda kabul edilerek 

yasalaştı.

Sabah saatlerine kadar süren kanun tek-
lifi müzakerelerinin 15. maddesinin 
görüşüldüğü saat 02.30 sıralarında Genel 
Kurul’a CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve 
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu 
katıldı. Muhalefet milletvekilleri teklifin ka-

bul edilmesine tepki gösterdi.

YENİ YASAYA GÖRE TEHLİKE TEŞKİL 
EDEN KÖPEKLERİN BAKIMI VE 

ÖTENAZİ KURALLARI

Dün ilk 5 maddesi kabul edilen toplam 17 
maddelik yasaya göre; bakımevine alınan 
köpeklerden insan ve hayvanların hayatı ve 
sağlığı için tehlike teşkil eden ve olumsuz 
davranışları kontrol edilemeyen, bulaşıcı 
veya tedavi edilemeyen hastalığı bulunan ya 
da sahiplenilmesi yasak olanlarına, Veter-
iner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem 
Kanunu’nun 9. maddesindeki şu hükümler 

uygulanacak:

“Hayvanlara ötenazi yapmak yasaktır. Ancak, 
hayvanlara acı ve ıstırap çektiren veya iyileşme 
durumu bulunmayan hastalık durumlarında, 
akut bulaşıcı bir hayvan hastalığının önlen-
mesi ya da eradikasyonu amacıyla veya in-
san sağlığı için risk oluşturan durumlarda, 
davranışları insan ve hayvanların hayatı ve 
sağlığı için tehlike teşkil eden ve olumsuz 
davranışları kontrol edilemeyen durum-
larda veteriner hekim tarafından ötenazi 
yapılmasına karar verilebilir. Ötenazi işlemi 
veteriner hekim tarafından veya veteriner 

hekim gözetiminde yapılır”

Hayvanları Koruma Kanunu’nda yapılan 
değişiklik ile Kanun’un amaçlarına “insan, 
hayvan ve çevre sağlığı gözetilmek kaydıyla” 

ifadesi eklendi.

SAHİPLİ VE SAHİPSİZ HAYVANLA-
RIN TANIMLANMASI VE BAKIMEVİ 

DÜZENLEMELERİ

Sahipsiz hayvanlara ilişkin yürütülecek 
çalışmalarda, tereddüde mahal verilmemesi, 
kedi ve köpeklerin sahipli hayvan statüsüne 
alınabilmesi için Veteriner Hizmetleri, Bitki 
Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamında 
Tarım ve Orman Bakanlığı veri tabanına 
kaydedilmesi zorunluluğu bulunduğundan 

“sahipli hayvan” ve “sahipsiz hayvan” 
kavramları açık bir şekilde tanımlandı.
Uygulamada tereddüde mahal verilmemesi 
amacıyla ve Kanun’daki “yakala-kısırlaştır-
sal” metodunun kaldırılması nedeniyle hay-
van bakımevi tanımında uyum değişikliği 
yapılacak. Hayvan bakımevinin tanımı, 
“Bakanlıktan izin alınmak suretiyle kuru-
lan ve hayvanların sahiplendirilinceye kadar 
barındırıldığı ve rehabilite edildiği bir tesis” 

şeklinde değiştirildi.
Sahipsiz ve güçten düşmüş hayvanların hay-
van bakımevlerine toplanması ve buralarda 
rehabilite edilerek sahiplendirilinceye ka-
dar bakılacak olması sebebiyle bakımevleri 
dışında bir hayvana bakmanın onun yasal 
sorumluluğunu alarak sahiplenilmesi sureti-
yle mümkün olabileceği ilkesi kabul edilecek.

SAHİPSİZ HAYVANLARIN 
SAHİPLENDİRİLMESİ İÇİN YENİ 

DÜZENLEMELER

Kanun’un ilkeleri arasında yer alan “Evcil 
hayvanlar, türüne özgü hayat şartları 
içinde yaşama özgürlüğüne sahiptir. Sahip-
siz hayvanların da sahipli hayvanlar gibi 
yaşamları desteklenmelidir.” ifadesi yürür-

lükten kaldırıldı.
Hiçbir maddi kazanç ve menfaat amacı 
gütmeksizin, sadece insani ve vicdani so-
rumluluklarla, sahipsiz ve güçten düşmüş 
hayvanları sahiplenmek isteyen ve Kanun’da 
öngörülen koşulları taşıyan gerçek ve tüzel 
kişilerin teşviki ve bu kapsamda eş güdüm 

sağlanması esas oldu.

Yerel yönetimler, gönüllü kuruluşlarla iş 
birliği içerisinde, sahipsiz hayvanların sahip-
lendirilinceye kadar bakılmaları için hayvan 
bakımevleri kurarak onların bakımlarını ve 
tedavilerini sağlayacak, eğitim çalışmaları 

yapacak.

Hayvan bakımevlerine alınan hayvanlardan 
rehabilite edilen köpekler sahiplendirilinceye 
kadar bu yerlerde barındırılacak. Doğru ve 
güncel veri sağlanabilmesi amacıyla hayvan 
bakımevlerine alınan hayvanlar Tarım ve Or-
man Bakanlığı veri sistemine kaydedilecek.

SAHİPSİZ HAYVANLARIN KORUN-
MASI VE İDARİ TEDBİRLER

Yerel yönetimler ,sahipsiz köpeklere ilişkin 
yürüttüğü iş ve işlemlerde Ev Hayvanlarının 
Korunmasına Dair Avrupa Sözleşmesi 
kapsamında gerekli idari tedbirleri almaya 

yetkili oldu.

“Yerel yönetimler adına toplanan sahipsiz 
hayvanların bakımevi dışında bir yere terk 
edilmesi veya bakımevinde barındırılan 
köpeği bakımevi dışında bir yere bırakmak” 

fiilleri yasak kapsamına alındı.

İl Hayvanları Koruma Kurulunun görevleri 
arasına, sahipsiz hayvanların korunmasına 
yönelik yürütülen çalışmaların yanı sıra 
insan, hayvan ve çevre sağlığını koruma-
ya yönelik olarak sahipsiz hayvanlardan 
kaynaklı sorunları belirlemek ve bu sorun-
lara ilişkin çözüm önerileri üretmek eklendi.

Düzenlemeyle başta yerel yönetimler ol-
mak üzere diğer ilgili kurum ve kuruluşlara 
yapılacak desteğin kapsamı genişletildi. Buna 
göre de insan, hayvan ve çevre sağlığının 
korunması amacıyla bakımevleri, hastaneler 
ve ameliyathaneler kurmak; bunlara ilişkin 
ilaç, alet ve ekipmanları temin etmek ile 
bakımevlerinde bakım, rehabilitasyon ve 
sahiplendirme gibi faaliyetleri yürütmek 
için başta yerel yönetimler olmak üzere 
diğer ilgili kurum ve kuruluşlara teşvik veya 
Bakanlıkça uygun görülen miktarlarda mali 

destek sağlandı.

ÖDENEKLER BAŞKA BİR AMAÇ İÇİN 
KULLANILAMAYACAK

Hayvanları korumaya yönelik hüküm-
lere aykırı hareket eden veya sahiplendiği 
hayvanların bakımını ciddi şekilde ihmal 
eden ya da onlara ağrı, acı veya zarar veren 
kişilerin denetimle yetkili merci tarafından 
hayvan bulundurması yasak olacak ve 

hayvanlarına el konulacak.

Söz konusu hayvanlardan sahiplendirilme 
niteliği olanlar sahiplendirilinceye kadar 
hayvan bakımevinde barındırılacak. Sahipli 
hayvanın sahibi tarafından terk edilmesi ka-

bahati 2 bin liradan 60 bin liraya çıkarıldı.

Caydırıcılığın sağlanması amacıyla sahipli 
hayvanın sahibi tarafından terk edilmesi 

kabahatine ilişkin idari para cezası hayvan 
başına 2 bin liradan 60 bin liraya çıkarıldı. 
Yerel yönetimler adına toplanan sahipsiz 
hayvanları bakımevi dışında bir yere terk 
eden veya bakımevinde barındırılan hayvanı 
bakımevi dışında bir yere bırakanlara ise 
hayvan başına 50 bin lira idari para cezası 

verilecek.

HAYVAN BAKIMEVİ KURMAYAN 
BELEDİYELERE HAPİS CEZASI

Büyükşehir belediyeleri, il belediyeleri ve 
nüfusu 25 bini aşan belediyeler, sahipsiz 
veya güçten düşmüş ya da tehlike arz eden 
hayvanların korunması ve sahiplendi-
rilinceye kadar bakımının yapılması ile 
rehabilitasyonunun sağlanması amacıyla 
hayvan bakımevleri kuracak.Belirtilen hay-
vanlar, ilgili belediyeler tarafından hayvan 
bakımevine götürülecek. Hayvan bakımevi 
kurma zorunluluğu olmayan belediyeler 
ile il özel idareleri, sorumluluk alanındaki 
bu hayvanları en yakın hayvan bakımevine 

götürecek.
Belediye başkanı ve belediye yetkililerine 6 
aydan 2 yıla kadar hapis cezası verilecek.Be-
lirtilen kaynağı ayırmayan belediye başkanı 
ve meclis üyeleri ile ayrılan kaynağı hayvan 
bakımevi kurmak, sahipsiz hayvanları to-
plamak, rehabilite etmek veya sahiplendi-
rilinceye kadar bakmak için harcamayan 
veya bu kaynağı başka amaçlar için sarf eden 
belediye başkanı ve belediye yetkililerine 6 

aydan 2 yıla kadar hapis cezası verilecek.

REHABİLİTASYON ÇALIŞMALARI 
İÇİN BELEDİYELERE YENİ YÜKÜM-

LÜLÜKLER

Söz konusu belediyeler 31 Aralık 2028’e ka-
dar belirtilen hayvan bakımevlerini kur-
makla ve mevcut bakımevlerinin koşullarını 

iyileştirmekle yükümlü olacak.

Belediyeler, 31 Aralık 2028’e kadar hay-
van bakımevleri kurmak, rehabilitasyon 
işlemlerini gerçekleştirmek ve sahipsiz hay-
vanlara sahiplendirilinceye kadar bakmak 
için kesinleşmiş en son bütçe gelirlerinin 
binde 5’i oranında kaynak ayıracak. Bu oran, 
büyükşehir belediyelerinde binde 3 olarak 
uygulanacak. Ayrılan ödenekler başka bir 

amaç için kullanılamayacak.

Kedi ve köpek sahipleri hayvanlarını 31 
Aralık 2025’e kayıt altına aldırmak zorunda 
olacak.Kedi ve köpek sahipleri, hayvanlarını 
en geç 31 Aralık 2025’e kadar dijital kim-
liklendirme yöntemleriyle kayıt altına 
aldırmak zorunda olacak. Teklifle, sokakta 
bakıma ve korunmaya ihtiyacı olacak sahip-
siz hayvan bulunmaması amaçlandığı için 
Hayvanları Koruma Kanunu’ndaki “yerel 
hayvan koruma görevlileri”ne ilişkin hüküm 

yürürlükten kaldırılacak.

TÜRKİYE’NİN NEYİNE İSRAİL’E GİRMEK!
Gazeteci Fatih Altaylı, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın, İsrail ile ilgili olarak “Biz nasıl 
Libya’ya girdiysek aynısını İsrail’e de yaparız” sö-

zlerini sert bir dille eleştirdi.

Gazze’de yaşanan katliama en büyük tepkiyi 
ise her fırsatta dile getiren Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan, Rize’de yaptığı açıklamada 
gerektiği durumda İsrail’e de operasyon 

düzenelenebileceğini söylemişti.

Erdoğan açıklamasında, “Biz nasıl Karabağ’a girdiysek, nasıl Libya’ya girdiysek bunun ben-
zerini aynen onlara da yaparız.” demişti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bu sözlerine gazeteci Fatih Altaylı’dan sert bir eleştiri geldi.

“YAPTIRMAZLAR SENİN BÖYLE BİR GÜCÜN YOK”

Altaylı açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

Türkiye’nin neyine oraya girmek. Ne yapacaksın? Madem bu kadar gücün var, madem 500 
kilometre öteye gidebiliyorsun, git kardeşim Kandil’e o zaman önce PKK’yı temizle.

Tamam Türkiye’nin bu politikasına tamamen katılıyorum. Yüzde yüz doğru. İnsanlık dramı, 
taş taş üzerinde bırakmamışlar. Yapamayacağını sen de ben de biliyoruz. Yaptırmazlar, 

senin böyle bir gücün yok. Kafana odunla vururlar valla.

BEYLİKDÜZÜ’NDEN O YASAYA TEPKİ!
İstanbul’da Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, Hayvanları Koruma Kanunu’nda 
değişiklik yapılmasına dair kanun teklifinin TBMM 
Genel Kurulu’nda kabul edilerek yasalaşmasının 

ardından konuya ilişkin bir açıklama yaptı

İstanbul’da Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, Hayvanları Koruma Kanunu’nda 
değişiklik yapılmasına dair kanun teklifinin TBMM 
Genel Kurulu’nda kabul edilerek yasalaşmasının 
ardından konuya ilişkin bir açıklama yaptı. 

Konuyla ilgili belediyeler ve ilgili teknik birimlerden hiçbir görüş alınmadan, hiçbir altyapı 
hazırlığı yapılmadan yasalaşan bu teklifin hem belediyeleri, hem vatandaşları hem de 
sokaktaki can dostları bilinmezliğe sürüklediğini ve zor durumda bıraktığını belirten ey-
likdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Biz, sürecin en başında söylediğimiz gibi 
öldürmekten yana değil, yaşatmaktan yana tavır alacağız. Bu konudaki kararlılığımızı bir 
kez daha açıklıkla ifade etmek istiyorum. Can dostlarımızın sağlıklı ortamlarda yaşadığı, 
bakımlarının aksatmadan yapıldığı, her türlü tehlikeden korunduğu, komşularımızın gönül 
rahatlığıyla sürece katıldığı, paylaşımda bulunduğu, bakım ve ilgilerini gönüllü üstlendiği 

bir ortamı sağlamak bizlerin görevi” diye konuştu.

“ÇÖZÜMSÜZ DEĞİLİZ, BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ”
Başkan Çalık açıklamasının devamında, “Bu kapsamda hayvan barınağımızı genişletme 
ve iyileştirme çalışmalarına başlamış bulunuyoruz. Ayrıca hayata geçirdiğimiz “YUVAM 
OLUR MUSUN” web sitemizle de can dostlarımızı güvenli yuvalarına ulaştırmaya devam 
ediyoruz. Tüm bu kapsamda, kanunda yer alan ötenazi uygulamasına şiddetle karşı çıkıyor, 
her canlının yaşam hakkına sahip çıkacağımızın altını çizmek istiyorum. Beylikdüzü Bel-
ediyesi olarak konunun uzlaşı içerisinde çözülmesi adına, tüm hayvansever komşularımızın 
görüşü, önerisi bizim için çok kıymetli. Can dostlarımızı korumaya nasıl özen gösteriyor-
sak bölgesel bazda gelen saldırı şikayetlerini de birlikte çözüme kavuşturmamız gerektiğine 

inanıyorum. Çözümsüz değiliz, birlikte güçlüyüz” ifadelerini kullandı.
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Çağın gazetesi yaygın süreli bir yayındır.
Çağın gazetesi yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların FSEK ve Basın Kanunu’ndan
kaynaklanan her türlü hakları AKD GROUP DANIŞMANLIK VE DIŞ TİCARET A.Ş’e 
aitir.
İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

YAYIN KOORDİNATÖRÜ
ŞEVVAL AKDAMAR

“İSTEDİĞİNİZ KADAR KATLİAM YASASI ÇIKARTIN, BİZ HİÇBİR 
BELEDİYEMİZLE BUNA ORTAK OLMAYACAĞIZ”

CHP İzmir Milletvekili Gökçe Gökçen, “Sizlerin yapmak 
istediği belli. 31 Mart’ta alamadığınız belediyelerden intikam 
alalım istiyorsunuz, İstediğiniz kadar katliam yasası çıkartın, 
biz hiçbir belediyemizle buna ortak olmayacağız. O kanuna 

tarih diye koyduğunuz 2028’de bu soruna gerçek çözümü 
getirmek ilk işimiz olacak” dedi.

TBMM Genel Kurulu’nda konuşan CHP İzmir Milletvekili 
Gökçe Gökçen, hayvan hakları yasasına tepki gösterdi. Hay-
vanlara kısırlaştırma ve aşılama yapılmadığını, 31 Mart ye-
rel seçimlerinin intikamının alınmak istendiğini belirten 
Gökçen, “bu kanunla muhalefet belediyelerinde cadı avı 
yapılacak. Yakalanan hayvanlar toplumla uyumlu ve aşılı hay-
vanlar olacak, yakalanamayanlar saldırgan, kuduz ve aşısız 
hayvanlar olacak. Dünya Sağlık Örgütü’ne göre köpeklerin 
itlafı da kuduz sorununu çözmüyor” ifadelerini kullandı.

“KARŞIMIZDA BÜYÜK BIR SESSIZLIK GÖRÜY-
ORUZ”

Gökçe Gökçen şunları söyledi:

“Komisyonda uzun süreler tartıştık demek isterdim ama 
pek de tartışamadık. Biz her madde üzerine konuştuk 
ama iktidar ve ortakları sessiz kaldılar. Bu yasanın nasıl 
uygulanamayacağını anlattık. Öyle sadece şikayete göre kö-
peklerin topluca öldürülemeyeceğinden bahsettik. Bu ka-
nunun nasıl çocukların da canlarını korumayacağından 
bahsettik. Sokak hayvanlarının popülasyonlarının nasıl to-
plu katletmeyle kontrol edilemeyeceğini anlattık ve bilimsel 
verilerden bahsettik. Karşımızda büyük bir sessizlik gördük. 
Sadece bizi değil veteriner hekimleri de diğer ülkelerdeki 
örnekleri de dinlemediler, sayısal verileri hiç umursamadılar. 
Bu ülkedeki sahipsiz hayvan sayısını bile söyleyemediler. Bir 
talimat geldi iki gündür bambaşka bir hikaye anlatıyorlar. 
Başta çocuk mu hayvan mı diyenler hayvanları katletmey-
eceklerini anlatıyorlar.

Bir; bu kanunla hayvanlar katledilecek. İki; bu kanunla 
çocuklar da korunamayacak. Üç; bu kanunla muhalefet 
belediyelerinde cadı avı yapılacak. Yakalanan hayvanlar to-
plumla uyumlu ve aşılı hayvanlar olacak, yakalanamayanlar 
saldırgan, kuduz ve aşısız hayvanlar olacak. Dünya Sağlık 
Örgütü’ne göre köpeklerin itlafı da kuduz sorununu çözmüy-
or. 

“HER ÇOCUK GÜVENDE OLSUN DIYE MÜCADELE 
EDIYORUZ”

31 Mart’ın intikamı için can katletmeyi göze alanların mo-
tivasyonunu anlamak mümkün değil. Ben burada sadece 
görev olduğu için bulunmuyorum. Hiçbir sahipsiz hayvan 
öldürülmesin, her çocuk güvende olsun diye mücadele edi-
yoruz. Belediyeler ve merkezi hükümet bu sorunu birlikte 
çözsün diye buradayız. Muhalefet milletvekillerine ‘sahipsiz 
köpekler’ diyerek hakaret ettiğinizi düşünüyorsunuz. Çocuk 
istismarına ‘bir kereden bir şey olmaz’ derken çocukların 
canlarını toplu cinayetle koruyacağınıza inanmamızı bekli

yorsunuz. Köpeklerin dövüle dövüle öldürülmesini izleyen 
çocukların hangi mantıkla büyüyeceğini de dert eden sadece 
biziz. Bugün kalkan eller siz ne kadar inkar etseniz de kanlı 
ellerdir. 31 Mart’tan sonra intikamla yaklaştığınız o şehirler 
hepimizin şehirleri. Çocuklar ve hayvanlar hepimizin 
haklarını savunduğu çocuk ve hayvanlar. CHP’li belediyeler 
2019’dan bu yana sizin yapmadığınızdan kat ve kat daha fa-
zla kısırlaştırma yaptılar. AKP’li belediyeler sorumluluktan 
kaçtılar. 

“HALKTAN INTIKAM ALMAK ISTIYORSUNUZ”

Sizlerin yapmak istediği belli. 31 Mart’ta alamadığınız bel-
ediyelerden intikam alalım istiyorsunuz, İnsanımızın 
TBMM’deki müzakerelere, tartışma ortamına olan inancının 
son damlasını da kurutalım istiyorsunuz. Kısırlaştırma ve 
aşılama gibi yöntemleri uygulayan veterinerleri bile hapse 
atalım istiyorsunuz. Öyle bir kanun yapmışsınız ki bugün 
burada el kaldıranlar yarın sizin için en kötü, en büyük 
hainliklerin ortağı olurlar. Bir müzakere, bir teknik itiraz, 
uygulanamazlık problemi sizin için yoktur. Tekrar aday gös-
terilmez yolunuza devam edersiniz. Mesele hayvan da çocuk 
da değil sizin için. Mesele intikam. Halktan intikam almak 
istiyorsunuz. Son sözüm İstanbul’da seçim sonuçlarına 
saygı duymadığınızda nasıl seçimi iptal ettirdiğinizi, bel-
ediye başkanımızı nasıl yargıladığınızı gördük. Halk için 
harcamanız gereken paraları nasıl makam odalarınız için 
harcadığınızı, belediyeleri nasıl borçlandırdığınızı gördük. 
Halkın gündeminden ne kadar uzaklaştığınızı, bir eme-
kliye insanca yaşamı çok gördüğünüzü gördük. Ama siz de 
cevabını 31 Mart’ta gördünüz. Belediyelerimizi istediğiniz ka-
dar engellemeye çalışın artık yasayı geri çek demenin, hiçbir 
açıklamanın oraya ulaşmadığının da farkındayız. İstediğiniz 
kadar katliam yasası çıkartın, biz hiçbir belediyemizle buna 
ortak olmayacağız. O kanuna tarih diye koyduğunuz 2028’de 
bu soruna gerçek çözümü getirmek ilk işimiz olacak.”

DİYARBAKIR’DA TEPKİ ÇEKEN KÖPEK TOPLATMA 
GÖRÜNTÜSÜ... SİLVAN BELEDİYESI ÖZÜR DİLEDİ

Diyarbakır’ın Silvan ilçesinde belediye tarafından köpeklerin 
toplatılma görüntüleri tepkilere neden oldu. Silvan Belediyesi’nden 

“Personelimizin köpekleri yakalama yöntemi ve paylaşımda 
kullandığımız dil kötü olmuş ve yapılan bu kötü muamele ve yanlış 

anlaşılmadan dolayı özür dileriz” açıklaması yapıldı.

Diyarbakır’ın Silvan ilçesinde belediye tarafından köpeklerin 
toplatılma görüntüleri tepkilere neden oldu. DEM Parti’li Silvan 
Belediyesi’nden “Personelimizin köpekleri yakalama yöntemi ve 
paylaşımda kullandığımız dil kötü olmuş ve yapılan bu kötü mua-
mele ve yanlış anlaşılmadan dolayı özür dileriz” açıklaması yapıldı. 

Diyarbakır’da Silvan Belediyesi’nin, sahipsiz sokak köpekler-
inin barınma merkezine götürülmesine ilişkin sosyal medyadan 
paylaştığı görüntüler tepkilere yol açtı. Paylaşımda, “Başıboş gezen 
köpekler toplandı. İlçe merkezinde sayıları giderek artan sokak 

köpekleri belediyemiz ekipleri tarafından toplanarak barınağa 
yerleştirildi. Belediyemiz ekipleri ilçe merkezinde sayıları giderek 
artan sokak köpeklerini yurttaşların şikayetleri üzerine uyuşturucu 
iğne ile vurarak toplamaya devam ediyor. Ekipler tarafından ilçe 
merkezi genelinde toplanan köpekler barınağa götürüldü. Barınağa 
yerleştirilen köpekler kısırlaştırılıp, aşıları yapıldı” ifadeleri yer aldı.
Görüntülerin tepkilere yol açması üzerinde paylaşım silindi. 

SİLVAN BELEDİYESİ: RUTİN BİR UYGULAMA 

DEM Parti’li Silvan Belediyesi tarafından konuya ilişkin şu açıklama 
yapıldı:

“Söz konusu sosyal medya paylaşımımız üzerine belediyemize karşı 
geliştirilen tepkinin haksız bir tepki olduğunu düşünüyoruz. Lak-
in yapılan uygulama rutin bir uygulama olup göreve başladığımız 
günden beri devam ettiriyoruz. Vatandaştan bize ulaşılan şikâyetler 
üzerine bulundukları yerden köpekleri toplayıp kendi barınağımızda 
kısırlaştırıp beli süre bekletildikten sonra onları aldığımız yere 
bırakıyoruz. Hasta ve durumu kötü olanları da bırakmayıp barınakta 
tedavilerini yapıp besliyoruz. Şunu da kabul ediyoruz, personelimi-
zin köpekleri yakalama yöntemi ve paylaşım da kullandığımız dil 
kötü olmuş ve yapılan bu kötü muamele ve yanlış anlaşılmadan 
dolayı da dolayı özür dileriz. Bunu da belirtelim. Parti olarak sokak 
hayvanları yasasına karşı en güçlü muhalefeti biz yaptık, sokak 
hayvanlarının yaşam hakkını da en güçlü biz savunacağız. Birazdan 
barınağımızdan görüntüleri paylaşıp konu hakkında kamuoyunu 
detaylı bilgilendireceğiz.”

ABDÜLLATİF ŞENER’İN OĞLU, ANNEANNESİNİ 
REHİN ALARAK ÖLDÜRDÜ!

Eski başbakan yardımcısı ve eski bakanlardan Abdüllatif Şener’in oğlu 
Bedirhan Şener, anneannesi Leyla Çetiner’i rehin alarak öldürdü.

Bedirhan Şener ile anneannesi Leyla Çetiner arasında Ankara’da ikamet 
ettikleri Ayrancı Mahallesi’ndeki evlerinde tartışma yaşandı. Tartışma 
sırasında Bedirhan Şener, anneannesi Leyla Çetiner’i silahla rehin aldı.

Olayı öğrenen Abdüllatif Şener polisi arayarak durumu bildirdi. Olay 
yerine çok sayıda polis ekibi sevk edilirken, rehin alma durumu nedeni-
yle bölgeye özel hareket polisi de geldi.

Bedirhan Şener, tartışmanın büyümesi üzerine Çetiner’i silahla vurarak öldürdü. Polisler Bedirhan Şener’i gözaltına aldı.

ŞENER, SÖZCÜ’YE KONUŞTU

SÖZCÜ’ye konuşan Abdüllatif Şener, sosyal medyada yer alan iddiaların asılsız olduğunu, eşinin hayatta olduğunu belirt-
erek şunları söyledi:

Psikolojik sorunları olan oğlum karşısındaki kişinin anneannesini olduğunu bile bilmeden ateş etmiş. Çok üzgünüz. Vahim 
bir olay. Oğlumun, annesini öldürdüğü iddiaları doğru değil.

SÜLEYMAN SOYLU 
MECLİS BAŞKANLIĞI’NA 

BAŞVURDU!
Eski İçişleri Bakanı 

Soylu, yasama 
dokunulmazlığının 

kaldırılmasını istedi.

AKP İstanbul Millet-
vekili Süleyman Soylu, 
Meclis Başkanlığı’na 
dilekçe verdi. Son daki-

ka alınan bilgiye göre eski İçişleri Bakanı Soylu, yasama 
dokunulmazlığının kaldırılmasını istedi.

TBMM İçişleri Komisyonu Başkanı ve AKP İstanbul Mil-
letvekili Süleyman Soylu, dilekçesinde, 40 yıldır siya-
sette yer aldığını ve bu süre içerisinde farklı görevlerde 
bulunduğunu belirten Soylu, “Verdiğimiz mücadele-
lerin her bir anının doğruluğuna olan inancım gereği 
tüm bu karalama, iftira ve itibarsızlaştırma kampanyası 
karşısında, işbu yasama dokunulmazlığımın kaldırılması 
başvurusunda bulunulması zorunluluğu hasıl olmuştur” 
ifadelerini kullandı.
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TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Filistin 
Devlet Başkanı Mahmud Abbas’ın Genel Kurul’a 
hitap etmesi için TBMM’yi 15 Ağustos Perşembe 

günü olağanüstü toplantıya çağırdı.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’un imzasını 
taşıyan “olağanüstü toplantı çağrısı”nda şu 
ifadeler yer aldı:

Türkiye Büyük Millet Meclisini; Filistin halkına ve davasına güçlü desteğimizi göstermek ve 
mazlum Filistin halkının sesinin dünyaya duyurulmasını sağlamak amacıyla Filistin Dev-
let Başkanı Mahmud Abbas’ın Genel Kurul’a hitap etmesi hususunda Anayasa’nın 93’üncü 
ve TBMM İçtüzüğü’nün 7’nci maddeleri gereğince 15 Ağustos 2024 Perşembe günü saat 
15.00’te olağanüstü toplantıya çağırıyorum. Sayın milletvekillerinin belirtilen gün ve saatte 
Genel Kurul toplantısına katılmalarını rica ederim.

GOOGLE’A REKABET SORUŞTURMASI!
Google’ın yapay zeka girişimi Anthropic ile ortaklığına İngiltere’de rekabet soruşturması 

başlatıldı.

İngiltere, Google’ın bağlı olduğu Alphabet’in yapay zeka girişimi Anthropic ile ortaklığının 
piyasadaki rekabete etkilerine ilişkin soruşturma başlattı.

İngiltere Rekabet ve Pazarlar Kurumu’nun (CMA) açıklamasına göre, kurum, Alphabet’in 
Anthropic ile ortaklığının İngiltere’de mal ve hizmetlere yönelik herhangi bir pazarda reka-
betin önemli ölçüde azalmasına yol açıp açmayacağına ilişkin soruşturma başlatmaya karar 
verdi.
CMA, soruşturmaya yardımcı olmak üzere, ilgili tarafları konuya ilişkin katkı sunmaya 
davet etti ve bu kapsamda ilk aşama için son tarihin 13 Ağustos olduğunu duyurdu.

Google geçen yıl Anthropic’e 2 milyar dolar yatırım taahhüdünde bulunmuştu.

VELİLER DİKKAT! ANAOKULLARINDA 
‘ÜSTÜN ZEKA’ TESTİ TUZAĞI!

Uzmanlar, çocuklara yapılan IQ testleri konu-
sunda aileleri “Bu testler yapılmamalı” sözleri-

yle uyarıyor.

Bazı özel anaokullarının müşteri çekebilmek 
adına “Çocuklarınız üstün zekalı. Bize kaydet-
tirmelisiniz” diyerek velileri kandırma yol-
una gidiyor. Uzmanlar, çocuklara yapılan 
IQ testleri konusunda aileleri “Bu testler 
yapılmamalı” sözleriyle uyarıyor. Anaokulu 
çağındaki çocukların zeka seviyelerinin ileri 

düzeyde olduğunu düşünen aileler bu yaştaki çocuklara üstün zeka testleri yaptırmak isti-
yor. Kimi anaokulunda bu zekâ testleri yapılıyor ancak bu testlerin uzman isimler tarafından 
yapılmamasından kaynaklı sorunlar yaşanabiliyor. Uzmanlar, 3 ila 5 yaşlarındaki çocuklara 
bu testlerin yapılmaması gerektiğini belirterek uyarılarda bulundular. Ailelerin nelere dikkat 
etmesi gerektiğini paylaşan uzmanlar, şunları söylediler;

“İLKOKUL BEKLENMELİ”

Çocuk Psikoloğu Zeynep Kayhan, çocuklara yapılan zeka testiyle ilgili şunları söyledi:
“Anaokulunda üstün zekâ testleri yapılmamalı. Bu çağdaki çocukların üstün zekâ testleri ile 
ailenin çocuğu etiketleme durumu söz konusu olabiliyor. Aileye ‘Çocuğun zekâsı şu’ diye 
söylenmesini de etik bulmuyoruz ama bazen bunu yapabiliyorlar. Zekâ testleri için ilkokul 
beklenmesi daha uygun”

“AYRICALIK OLARAK ATFEDİLMEMELİ”

Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Uzm. Dr. Yelda Tan:
“Üstün zekâlı çocuğu olan ailelerin dikkat etmeleri gereken noktalardan biri çocuğa bu du-
rumu ayrıcalık olarak yansıtmamalarıdır. Yani ‘Sen çok değerlisin, sen üstün zekâlısın’ gibi 
bir etiketleme çocuğun tüm gelişimsel alanlarına yarar yerine zarar verebilir”

“KLİNİK ORTAMDA YAPILMALI”

Uzman Psikolog Gül Demiray:
“Zekâ testleri okul ortamında değil, psikologlar tarafından klinik ortamda uygulanmalı. 
Zekâ testleri, değerlendirmesi kolay olmayan testler. Aileler tarafından gelişim testleri ile 
zekâ testleri karıştırılıyor. Çünkü 3-4 yaşa zekâ testi yapılabilir mi diye ailelerden sorular 
geliyor. 6 yaş ve sonrası için uygulanmalı”

USTA TİYATROCU GENCO ERKAL 
HAYATINI KAYBETTİ: “HOŞÇAKALIN 

DOSTLARIM”

Usta tiyatrocu ve sinema oyuncusu Genco 
Erkal’dan acı haber geldi. Bir süredir kan kan-
seri ile mücadele eden Genco Erkal, 86 yaşında 

hayata veda etti.

Dostlar Tiyatrosu’nun X hesabından sa-
baha karşı yapılan paylaşımda “Hoşça kalın 
dostlarım benim hoşça kalın! Sizi canımda 
canımın içinde, kavgamı kafamda götürüy-
orum. Hoşça kalın dostlarım benim hoşça 
kalın... Resimlerdeki kuşlar gibi dizilip üstüne 
kumsalın, mendil sallamayın bana. İstemez... 

Tek hecesiz elveda” paylaşımı yapıldı.

GENCO ERKAL KİMDİR?

Genco Erkal, 28 Mart 1938’de İstanbul’da 
doğdu. Galatasaray Lisesi İlkokulu’nda yatılı 
okuduktan sonra orta öğrenimini Rob-
ert Koleji’nde, yükseköğrenimini İstanbul 
Üniversitesi’nin Psikoloji Bölümü’nde 
tamamladı. Robert Kolej’deki öğrencilik 
günlerinde tiyatro ile yoğun olarak ilgilendi. 
Ailesi tiyatroculuk yapmasını onaylamadığı 
için üniversitede psikoloji eğitimi aldı, ti-
yatro ile amatör olarak uğraştı. 1957’de am-
atör bir oyuncu olarak Genç Oyuncular 
topluluğunun kuruluşunda yer aldı. Genco 
Erkal’ın profesyonel tiyatroya başlaması, 
Muhsin Ertuğrul’dan gelen teklifle oldu. İlk 
profesyonel oyunu Kenter Tiyatrosu’nda sah-
nelenen ‘Çöl Faresi’ adlı oyundaki rolü idi. 
İlk profesyonel rejisi de Kenter Tiyatrosu’nda 
Ionesco’nun tek perdelik ‘İskemleler’ ve 
‘Ders’ oyunlarına yaptığı reji oldu. Oyuncu-
luk yaşamına Kenter Tiyatrosu’ndan sonra 
Gülriz Sururi-Engin Cezzar Tiyatrosu’nda 
ve Ankara’da askerlik yaparken temas ettiği 
Ankara Sanat Tiyatrosu’nda devam etti. 
1963’te Arena Tiyatrosu’nda sahnelenen 
‘Aslan Asker Şvayk’ oyunundaki ‘Şvayk’ rolü 
ile dönemin tek tiyatro ödülü İlhan İskender 
Ödülü’nü kazandı. Ardından Gülriz Sururi-
Engin Cezzar Tiyatrosu’nda ‘Keşanlı Ali 

Destanı’nı yönetti.
Genco Erkal, 10 yıl değişik tiyatrolarda 

oyuncu ve yönetmen olarak çalıştıktan 
sonra 1969 yılında Mehmet Akan, Şevket 
Altuğ, Ferit Erkal, Arif Erkin Güzelbeyoğlu 
ve Nurten Tunç ile birlikte devrimci bir ti-
yatro topluluğu olan Dostlar Tiyatrosu’nu 
kurdu. Genç Oyuncular’ın devamı olarak 
kurulan Dostlar Tiyatrosu’nun ilk oyunu 15 
Ekim 1969’da sahneye konan ‘Ha Me Ka Ha 
Ha Pe’ idi. ‘Durdurun Dünyayı İnecek Var’ın 
ardından 1970’te sahnelenen ‘Rosenbergler 
Ölmemeliydi’ ekibin çıkış oyunu oldu. Bu 
oyunu ‘Asiye Nasıl Kurtulur’ (1971), ‘Ha-
vana Duruşması’ (1971) adlı belgesel oyun, 
‘Kafkas Tebeşir Dairesi’ uyarlaması ‘Analık 
Davası’ (1971), ‘Azizname (1973) ve ‘Alpagut 
Olayı’ (1974) izledi. Turhan Selçuk’un Abdül-
canbaz çizgi romanının, Nâzım Hikmet’in 
Kerem Gibi şiirinin uyarlamalarını sahneye 
koydu. 1978 yılında Brecht’in oyunlarından 
uyarladığı ‘Brecht Kabare’yi sahneledi. Dost-
lar Tiyatrosu’nun kadrosu salonsuzluk ve 
bütçe sorunları sebebiyle 1980’lerde dağıldı 
ve Dostlar, prodüksiyon tiyatrosu olarak 
oyunlar sahnelemeye devam etti. Yaroslav 
Haşek’ten Aslan Asker Şvayk, Gogol’den Bir 
‘Delinin Hatıra Defteri’, Bertolt Brecht’ten 
‘Galileo’, Maxwell Anderson’dan ‘Yalınayak 
Sokrates’, Nâzım Hikmet’ten ‘Kerem Gibi’, 
Can Yücel’den ‘Can çeşitli ödüller’ kazandığı 
ünlü rolleri arasında yer alır. Oyuncu ve 
tiyatro yönetmeni olarak birçok ödüle 
değer görüldü; çeşitli kurumlar tarafından 
yaşam boyu başarı ödülü ile ödüllendirildi. 
1993-1998 yılları arasında, Paris’te ve Avi-
gnon Festivali’nde Fransızca da oynamaya 
başlayan Genco Erkal, üç Fransız yapımında 
rol aldı: Nâzım Hikmet’ten ‘Sevdalı Bulut’, 
Philippe Minyana’dan ‘Ou vas-tu Jérémie?’ 
ve Paulo Coelho’nun ünlü romanından 
uyarlanan ‘Simyacı’. Senfonik konserlerde 
Prokofiev’in Peter ile Kurt, Stravinski’nin 
Askerin Öyküsü, Fazıl Say’ın Nâzım adlı 

yapıtlarını anlatıcı olarak seslendirdi.
2008 senesinde “Sivas’93” isimli belgesel ti-
yatro oyununu yazdı ve yönetti. Oyuncuların 
birden fazla role girdiği bir epik tiyatro 
örneği olan bu oyunda, 1993 yılında Sivas 
Madımak Oteli’nde çıkarılan bir yangın so-
nucu ölen otuz üç kişinin hikâyesini konu 
edindi. Oyun, Türkiye ve Avrupa genelinde 

sahnelendi.

2009 senesinde, Amerikalı tarihçi ve tiyatro 
yazarı Howard Zinn tarafından 1999 yılında 
yazılan “Marx in Soho” adlı tek kişilik tiyatro 
oyununu güncelleyerek “Marx’ın Dönüşü” 

adıyla sahneledi.

MSB ACI HABERİ DUYURDU: 1 
ASKERİMİZ ŞEHİT OLDU!

Somali Türk Görev Kuvveti Komutanlığı’nda (STGK) 
görevli kahraman silah arkadaşımız Uzman Çavuş 
Seydi Ünlü 30 Temmuz 2024 tarihinde kalp krizi 

geçirmiş, derhal hastaneye sevk edilmiş, yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit oldu.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, “Somali Türk 
Görev Kuvveti Komutanlığı’nda görevli kahraman 
silah arkadaşımız Deniz Uzman Çavuş Seydi Ünlü, 
30 Temmuz 2024 tarihinde kalp krizi geçirmiş, derh-
al hastaneye sevk edilmiş, yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamayarak şehit olmuştur. Bizleri 
derin bir acı ve üzüntüye boğan bu olayda hayatını 

kaybeden aziz şehidimize Allah’tan rahmet, kederli ailesine, Türk Silahlı Kuvvetleri ile asil 
milletimize başsağlığı ve sabır dileriz” denildi. Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, şehit Ünlü 
için başsağlığı mesajı yayımlayarak, “Kahraman silah arkadaşımız, 30 Temmuz 2024 tari-
hinde şehit olmuştur. Kahraman şehidimize şahsım ve Milli Savunma Bakanlığı mensupları 
adına Allah’tan rahmet; kederli ailesine ve asil milletimize başsağlığı ve sabır dilerim” dedi.

BTK’DAN İNSTAGRAM AÇIKLAMASI!

Türkiye’de sosyal medya platformu Instagram’a erişim 
engellendi. Kullanıcılar, platforma erişim sağlamada 
sorun yaşarken ‘Instagram çöktü mü?’ sorusuna yanıt 
arıyor.

Instagram’a Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu 
kararıyla erişim engeli getirildi. Popüler sosyal me-
dya platformu Instagram’a bu sabah giriş yapama-

yan kullanıcılar ‘Instagram çöktü mü?’ sorusuna yanıt aradı. Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumu’nun internet sitesinde yer alan bilgiye göre Instagram’a bu sabah erişim engeli get-

irildi.

İNSTAGRAM’A ERİŞİM ENGELİ 
GETİRİLDİ!

Açıklamada Instagram’ın katalog suçlara 
uymadığı gerekçesiyle erişime kapatıldığı be-

lirtildi. 
Sabah saatlerinde Instagram’a girmeye 
çalışan kullanıcılar büyük bir şokla karşılaştı. 
Telefondan uygulamaya girmeye çalışanlar 
paylaşım yapamadıklarını ve anasayfanın 
yenilenmediğini gördü. BTK’nın inter-

net sitesinde ise Instagram’a erişim engeli 
kararı alındığı yer aldı. BTK’nın site sorgu-
lama menüsünden bakıldığında Instagram’a 
erişim engeli getirildiği görüldü. Ancak 
sorgulamada kararın neden alındığı konu-
sunda bir bilgi yer almadı. Alınan bilgilere 
göre erişim engeli kararı ‘katalog suçlara 
uyulmadığı” gerekçesiyle alındığı öğrenildi. 
Erişim engelinin ne kadar devam edeceği 

henüz belirsizliğini koruyor.

KATALOG SUÇLAR NEDİR?
Katalog suçlar çocuğa karşı cinsel istismar, 
soykırım ve insanlığa karşı işlenen suçlar, 
intihara sevk etme ve Atatürk’e hakaret gibi 

suçları içeriyor.
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Murat AKDAMAR

VAY 
HALİMİZE!

Ülkemiz de gün geçmiyor ki yeni bir olay olmasın!
Kendi mehmetçiğimiz şehit olduğunda yas ilan 
etmeyipte Hamas lideri Haniye suikast sonucu 

öldürülünce yas ilan ettik…
Daha ne olabilir ki dediğimiz her gün dahası da 

oluyor.
Yas ilan etmekle de kalmadık bir de üstüne 

İnstagrama erişim engeli getirdik.
***

Şaka değil bu yaşananlar ne acıdır ki gerçek! Kendi 
ülkemizde her şey yolundaymış gibi başka ülkelere 

kederlenir olmuşuz ne acınası.
Bizim kendi vatanımızın evlatları şehit düştüğünde 
ilan edilmeyen o yas nasıl oluyor da Hamas lideri 

için ilan ediliyor yazık doğrusu.
*** 

Gene içimizi sızlattılar gene sesimiz duyulmasın 
diyede sosyal mecralara engeller geldi. Neresinden 

tutsak elimizde kalıyor.
Ülke adeta yokuş aşağı bir varil gibi yuvarlanıyor 

maalesef kimsede buna bir dur diyemiyor!
***

Hiçbir zaman aklımızdan çıkmamalı da işte bugün 
gene Ulu Önderimiz Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 
Gençliğe Hitabesinden bir kesit geldi aklıma olanlar 

karşısında
“İstiklal ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, 
bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin 

mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın 
bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine 

girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin 
her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu 
şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, 

memleketin dâhilinde iktidara sahip olanlar, gaflet 
ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. 
Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi menfaatlerini 

müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. 
Millet, fakruzaruret içinde harap ve bitap düşmüş 

olabilir.

   Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval 
ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal ve 
cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun 
kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur.”

***
Ben hatırladım sizlerde hatırlayın istedim...

CHP’DEN ‘MAVİ VATAN’ AÇIKLAMASI!

CHP Sözcüsü Deniz Yücel, CHP’nin Türkiye’nin denizlerdeki 
haklarını savunduğunu belirterek, İstanbul Milletvekili Namık 
Tan’ın Mavi Vatan konulu konuşmasının yanlış anlaşıldığı ve 

cımbızlandığını belirtti.

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Deniz Yücel, 
parti genel merkezinde basın toplantısı düzenledi.

İstanbul Milletvekili Namık Tan’ın TBMM’de Mavi Vatan’la ilgili 
yaptığı konuşma ve CHP’nin buna ilişkin görüşlerini kamuoy-
uyla paylaşan Yücel, Tan’ın partileri adına yaptığı konuşmanın 
bir bölümünün cımbızlanarak linç kampanyası başlatıldığını 
söyledi. CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in Dış Politika 
Danışma Kurulu ve Milli Güvenlik Politikaları Danışma Ku-
rulu üyeleriyle bugün “Mavi Vatan” konulu toplantıda bir araya 
geldiğini anlatan Yücel, “İstanbul Milletvekilimiz Namık Tan’ın 

konuşması üzerinden başlatılan dezenformasyonun peşine, 

AKP Sözcüsü Ömer Çelik’in de takıldığını, hatta önünden 
koştuğunu gördük.” ifadelerini kullandı.

“CHP HER ZAMAN TÜRKİYE’NİN DENİZLERDEKİ 
MENFAATLERİNİN KORUNMASININ SAVUNUCU-

DUR”
Yücel, CHP’nin uluslararası hukuktan doğan haklar çerçeves-
inde, Türkiye Cumhuriyeti’nin denizlerdeki meşru hak ve men-
faatlerinin korunmasının her zaman savunucusu olduğunu 
vurguladı. Kendileri için Mavi Vatan’ın, Karadeniz, Ege Denizi 
ve Akdeniz’deki meşru çıkarlardan bir adım bile geri atmamak 
olduğunu ve Mavi Vatan uygulamalarını takip ettiklerini ifade 
eden Yücel, iktidarın Mavi Vatan’ı sadece seçim dönemlerinde 
hatırladığını ve iç politika malzemesi olarak kullandığını öne 

sürdü.

“BİZİM İÇİN MAVİ VATAN, KARADENİZ, EGE DENİZİ 
VE AKDENİZ’DEKİ MEŞRU ÇIKARLARIMIZDAN BİR 

ADIM BİLE GERİ ATMAMAKTIR”
Yunanistan’ın Ege Denizi’nde Türk balıkçılara yönelik sistemli 
tacizlerine sessiz kalındığını ileri süren Yücel, “Doğu Akdeniz’de 
deniz yetki alanlarımızda üçüncü devletlere ait balıkçı gemiler-
inin avlanma faaliyetlerine izin verilmektedir. Ege Denizi’ndeki 
gayri askeri statüdeki adaların silahlandırılması ve egemenliği 
tartışmalı ada ve adacıklara Yunanistan tarafından el atılmasına 
tepki gösterilmemektedir. Kamuoyundaki yaygın kanaatin ak-
sine Doğu Akdeniz’de halen münhasır ekonomik bölge ilan 
edilmemiştir.” diye konuştu. Yücel, Mavi Vatan Tatbikatı’nın is-
minin değiştirildiğini belirterek, “Mavi Vatan kavramı hamaset 
malzemesi yapılamaz. Bizim için Mavi Vatan, Karadeniz, Ege 
Denizi ve Akdeniz’deki meşru çıkarlarımızdan bir adım bile 

geri atmamaktır.” dedi.

‘İKTİDARDA HALKIN İKTİDARI YOK’

CHP Genel Başkanı Özel Burdur’da yaptığı konuşmada, 31 Mart 
seçimlerinden önce yaptığı 105 mitingde emeklinin sorununu 
dile getirdiğini ve 10 bin liraya geçim olmayacağını, emekli 
maaşının artırılması gerektiğini anlattığını ifade ederek iktid-

arda halkın iktidarı olmadığını vurguladı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, CHP’nin “babaevi” olduğunu 
belirterek, “Bu partiyi, yıllarca babaevinin bacasını tüttüren 
sizlerle beraberiz. Ama babaevi herkese ait. Herkes babaevine 
doğuyor. Büyüyünce, bir büyüğüne gidiyor, kimi küçüğüne 
razı oluyor. Kimi ırakta oturuyor, kimi yakında oturuyor.” dedi.

Parti binasının balkonundan partililere hitap eden Özel, bel-
li aralıklarla bu balkondan konuşmalar yaptığını belirterek, 
il başkanlarının “Bu da bizim balkon konuşmamız” dediğini 

aktardı.

CHP’nin ‘babaevi’ olduğunu ifade eden Özel, “Bu partiyi, 
yıllarca babaevinin bacasını tüttüren sizlerle beraberiz. Ama 
babaevi herkese ait. Herkes babaevine doğuyor. Büyüyünce, 
bir büyüğüne gidiyor, kimi küçüğüne razı oluyor. Kimi ırakta 
oturuyor kimi yakında oturuyor. Ama herkes biliyor ki başı 
sıkıştığında orada yeri var onun. Neden? Çünkü tapusu ne 

bende ne Kemal Bey’de ne rahmetli Ecevit’te vardı ne İnönü’de. 
Tapu, hem hepimizin hem de hiçbirimizin değil. Çünkü bir 
kişiye kayıtlı tapu, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e kayıtlı” diye 

konuştu.

Özel, sabah ziyaret ettiği fasulye tarlasında, toplayanın da 
toplatanın da götürenin de mutlu olmadığını gördüğünü vur-
gulayarak, burada 8 liraya üretilen fasulyenin İstanbul’da 120, 

Didim’de 200 liraya satıldığını kaydetti.

“İKTİDARDA HALKIN İKTİDARI YOK” 

Fasulye 120 liraya satılırken birilerinin para kazandığını, 8 
liraya üreticinin ise ezildiğini dile getiren Özel, şöyle konuştu:

Sebebi şu, iktidarda halkın iktidarı yok. O köylünün, fasulye 
üreticisinin kabak üreticisinin domates üreticisinin partisi ik-
tidarda değil. 13 liraya süt imal ediliyor. Sütün maliyeti 13 lira. 
8 liraya süt alıyorlar. En çok denetlense en iyi süt 15 lira o da 
maliyetini kurtarmıyor. Sütün bugün 13 liraya satılması için bu 
adamın, 8 liraya yem alması lazım. Yemin çuvalının 400 lira 
olması lazım. Kaç para şimdi? 580 lira, 600 lira. 600 liradan yem 
alıp 8 liradan süt satıyorlar. Böyle olunca bu sefer bütün anaçlar 
bıçak altına gidiyor, kesiliyor. Sonra ‘Türkiye’de beslenme so-
runu var. Türkiye’de tarım ürünlerinde sorun var. Ne yapalım? 
İthalatına izin verelim.’ Baştan korumuyor. Kaybediyor. Son-
ra ithalatına izin veriyor. İyice perişan ediyor. Bugün iktidar 
8 liraya tarlada fasulye satılıp tüketicinin 80 liraya yemesine 

mani olamıyorsa bu ülkede halkın iktidarı yoktur.

Özel, 31 Mart seçimlerinden önce yaptığı 105 mitingde 
emeklinin sorununu dile getirdiğini ve 10 bin liraya geçim 
olmayacağını, emekli maaşının artırılması gerektiğini 

anlattığını belirtti.

AKP’Lİ TUĞRUL TÜRKEŞ’İN BEKLENEN ‘GEZİ’ 
ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİ!

Tuğrul Türkeş, Osman Kavala, Can Atalay, Çiğdem Mater ve 
Tayfun Kahraman’ın da bulunduğu Gezi davası hükümlülerini 

cezaevinde ziyaret etti.

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi (AKPM) Türkiye Del-
egasyonu Başkanı ve AKP Milletvekili Tuğrul Türkeş, Osman 
Kavala, Can Atalay, Çiğdem Mater ve Tayfun Kahraman’ın da 
bulunduğu Gezi davası hükümlülerini cezaevinde ziyaret etti.

Geçen günlerde, Gezi davasından ağırlaştırılmış müebbet hapis 
cezasına çarptırılan iş insanı Osman Kavala ‘nın yanı sıra Gezi 
davasından 18 yıl hapis cezası alan Mine Özerden, Çiğdem 

Mater, Can Atalay ve Tayfun Kahraman’la cezaevinde görüşme 
talebini Adalet Bakanlığı’na ilettiğini açıklayan MHP’nin ku-
rucu ismi Alparslan Türkeş’in oğlu ve AKP Ankara Milletvekili 
Tuğrul Türkeş, talebi üzerinden 1 hafta geçmesine rağmen bir 
sonuç alamadığını belirterek, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’u 

eleştirmişti.

Bakanlığın önceki gün ziyaret izni vermesinin ardından 
Türkeş’in beklenen görüşmesi gerçekleşti.

Ziyareti açıklamayla duyuran Türkeş şunları yazdı:

“‘Gezi Parkı Davası’ Tutuklu Sanıklarının Ziyaretlerinin 
Gerçekleştirilmesine İlişkin Açıklama

Daha önceden yapmak arzusunu belirttiğimiz ve yapılacağına 
ilişkin duyurusunu ilan ettiğimiz Osman Kavala, Tayfun Kah-
raman ve Can Atalay’ ın ziyaretleri Marmara Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu’ nda; Çiğdem Mater Utku ve Mine Özerden’ 
in ziyaretleri Bakırköy Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’ 
nda 31.07.2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Bu süreçte 
yardımlarını ve katkılarını esirgemeyen Adalet Bakanı Sayın 
Yılmaz Tunç ve Adalet Bakan Yardımcısı Sayın Ramazan Can’ 

a teşekkür ederiz.”

AKP’Lİ ÖMER 
ÇELİK’TEN İSRAİLLİ 

BAKANA SERT 
TEPKİ!

AKP Sözcüsü Ömer 
Çelik, İsrail Dışişleri 
Bakanı Katz’a sert tepki 
gösterdi. Çelik, “İsrail 
Dışişleri Bakanı Katz’ın, 
Hitler’in Dışişleri Bakanı 
Ribbentrop’u örnek aldığı 
görülüyor” dedi.

AKP Sözcüsü Ömer Çelik, İsrail Dışişleri Bakanı 
Katz’a sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda 
sert tepki gösterdi.

Çelik paylaşımında şu ifadeleri kullandı:

“İsrail Dışişleri Bakanı Katz, insanlık değerlerini 
ve barışı savunan Cumhurbaşkanımıza yönelik 
kullandığı ifadelerle haddini aştığı gibi tam bir Nazi 
olduğunu ortaya koymuştur. Cumhurbaşkanımıza 
dönük bu saldırılar, insanlık değerlerine, vicdanına 
ve haysiyetine düşman olanların saldırılarıdır. İsrail 
Dışişleri Bakanı Katz’ın, Hitler’in Dışişleri Bakanı 
Ribbentrop’u örnek aldığı görülüyor. Hitler’in 
Dışişleri Bakanı Ribbentrop, “kasıtlı bir şekilde savaş 
çıkarmak, savaş suçları ve insanlığa karşı suçları plan-
lamak ve barışa karşı suç işlemek”ten yargılanmıştı.
Katz’a, Ribbentrop’un iyi bir örnek olmadığını 
hatırlatıyoruz; insanlığa karşı beraberce suç işlediği 
şebeke er ya da geç yargılanacaktır…”

Bakan Fidan da tepki gösterdi
Bakan Fidan, X sosyal medya platformundan yaptığı 
paylaşımda, İsrailli bazı yetkililerin Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ı hedef olan söylemlerine 
ilişkin tepki gösterdi. “Cumhurbaşkanımız insanlık 
vicdanının sesi olmuştur. Bu haklı sesi bastırmak 
isteyen, başta İsrail olmak üzere uluslararası siyonist 
çevreler büyük bir telaş içindeler.” ifadesini kullanan 
Fidan, tarihin bütün soykırımcılar ve destekçileri için 
aynı şekilde sonuçlandığını hatırlattı. İsrail Dışişleri 
Bakanı Yisrael Katz, sosyal medya hesabında, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı hedef alan iftira ve hakaret 
içeren paylaşım yapmıştı.
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DEVLET BAHÇELİ’DEN İSRAİLLİ BAKA-
NA TEPKİ!

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, sahipsiz hayvanlara 
yönelik kanun teklifinin 
TBMM Genel Kurulunda 
kabul edilmesinin ardından 
kuliste basın mensuplarının 

sorularını cevapladı.

Özel, kanunun Anayasa’ya 
açıkça aykırı olduğunu, yaşam hakkını savunmadığını, bu nedenle Anayasa Mahkemesiyle 

ilgili süreci değerlendireceklerini belirtti.

Konuyla ilgili çalışacaklarını ifade eden Özel, “Sağlıklı bir çevre hakkı insanlar için ger-
ekli. Özellikle aşılı sokak köpeklerinin vahşi yaşamla kent yaşamı arasında özellikle kuduz 
gibi hastalıklara karşı bir bariyer olması da göz önünde bulundurularak halk ve toplum 
sağlığı açısından da çok büyük bir risk alındı. Hepsini birden değerlendirip kanunu Anayasa 
Mahkemesine götüreceğiz. Bu bizim zaten görevimiz. En kısa zamanda ve yürütmeyi dur-

durma talebiyle bunu yapacağız.” diye konuştu.

“Dört buçuk yıldır bizim bütün başvurularımızda Anayasa Mahkemesi önemli bir kazanım 
olan yürütmeyi durdurma kararını uygulamıyor.” diyen Özel, Anayasa Mahkemesinin bun-

dan vazgeçmesini ümit ettiğini belirtti.

Kanuna itiraz eden herkese, muhalefet milletvekili ve özellikle CHP grubuna teşekkür eden 
Özel, şöyle konuştu:

“Grubumuz iki buçuk aydır inanılmaz bir performansla doğru bildiklerini savunuy-
or, yanlışlara engel oluyor. Bu yasada eğer CHP grubunun üstün gayretleri ve kararlılığı 
olmasaydı ötenazi geçip gitmişti. Muhalefet, toplumsal duyarlılıkla birleşti. Bir sürü geri 
adım oldu. Yasanın bütünü yine çok tehlikeli ama ilk geldiği hal doğrudan katliam yasasıydı. 
Muhalefetin ve grubumuzun büyük gayretleriyle bu geri adımlar atıldı. Bunu görmek lazım.” 

“KANUNUN ÖRTÜLÜ TALİMATINA UYMAYACAĞIZ”

Özel, CHP’li belediyelerin “kanunun üstü örtük, yani ‘sen bu işi çözemezsin, çözemezsen 
cezalısın, gel katliam yap’ çağrısına direneceklerini ve asla bu kanunun örtülü talimatına 

uymayacağını” kaydetti. Özel, şu ifadeleri kullandı:

“Bundan sonraki süreçte daha çok barınak yapmaya, aşılamaya, kısırlaştırmaya ve sahip-
lendirmeye yönelik üzerimize ne düşüyorsa fazlasıyla yapacağız. Ama bu yükün belediye 
gücüyle ve bu kadar olanaksızlıklar içinde tam olarak yerine getirilmesi mümkün değil. 
Bundan sonra çıkacak her olumsuzluktan bugünkü sorumsuz yasama anlayışı sorumludur. 
Ama bizim belediyelerimiz üzerine düşeni bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra yap-

maya devam edecekler.”

CHP grubunun kapalı toplanacağını ve toplantıda milletvekillerine teşekkür konuşması 
yapacağını dile getiren Özel, “Milletvekillerinin tatili olmaz, yaz dönemi çalışmaları olur. 

Yaz dönemi çalışmalarına ilişkin bir kısa değerlendirme yapacağız.” dedi.

Özel, açıklamalarının ardından grup toplantısına geçti.CHP’nin kapalı grup toplantısı 
yaklaşık 20 dakika sürdü.

ÖZGÜR ÖZEL’DEN ‘AYM’YE GÖTÜRECEĞİZ’ ÇIKIŞI!

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael 
Katz’a tepki gösterdi. Bahçeli, “İsrail Dışişleri 
Bakanı’nın, Sayın Cumhurbaşkanımızı he-
def alan; siyasi, tarihi ve nesnel gerçeklerle asla 
bağdaşmayan alçak sözlerini nefretle lanetliyo-

rum.” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael 
Katz’a tepki gösterdi:

“İsrail Dışişleri Bakanı’nın, Sayın Cumhurbaşkanımızı hedef alan; siyasi, tarihi ve nesnel 
gerçeklerle asla bağdaşmayan alçak sözlerini nefretle lanetliyorum. İsrail Başbakanı ile 
hükümetinin hangi kanlı ve karanlık izleri takip ettiğini esasen tüm dünya açıklıkla görmek-
tedir. Soykırımcı bir yönetimin Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı’na panikle saldırması 
suçluluk psikolojisinin tezahürüdür. 40 bine yakın masumu katleden İsrail yönetiminin he-
sap vereceği günler uzak değildir. Bu durum sadece sabır ve zaman meselesidir. Türk milleti 
kenetlenmiş ve soykırımcı İsrail’e karşı kilitlenmiştir. Elbette her türlü senaryo gündemde 
olmalı; siyasi, stratejik ve askeri tüm hazırlıklar tahkim edilerek Türkiye’nin hafife alınacak 
bir ülke olmadığı isabetle teyit edilmelidir. Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas ise nerede 
durduğunu, tarih ve mazlumlar önündeki sorumluluğunu ihmalden süratle kaçınmalıdır. 
TBMM’ye davet edilmek, muhatabı için bir şereftir. Bu şerefi taşıyıp taşımama konusu 
ise Sayın Abbas’ın bileceği ve davranışıyla ispat edeceği bir husustur. Caniyahu’nun ABD 
Kongresi’nde ayakta alkışlanması gerçek manada soykırımın ibrası, zulmün ifa ve icrasına 
rezil bir ikramdır. Mavi Vatan’a masal diyen kokuşmuş ve emperyalizmin kuklası haline 
gelmiş devşirme ve DEM’lenmiş siyasi defoların engellemelerine ve kaleyi içten teslim alma 
girişimlerine rağmen, Türkiye ve Türk milleti milli haklarını ve egemenlik hukukunu cansip-
erane savunmanın yanında mazlumların da sonuna kadar yanında ve yöresinde sarsılmaz ye-
rini alacaktır. Vatana masal diyenlerin yolu batış ve mahvoluş; buna direnen ve tepki göster-
enlerin istikameti de Türk ve Türkiye Yüzyılıdır. Türk düşmanları kaybedecek, zafer meşalesi 

inanan milli yüreklerin elinde parlayacaktır.”

MUHARREM İNCE’DEN ERDOĞAN’A 
OLAY ÇAĞRI!

Memleket Partisi lideri Muharrem İnce, 
Instagram’a erişim engeli getirilmesine tep-
ki gösterdi. Erdoğan’a “Sıkıldıysan kendi 

Instagram’ını kapat” diye seslendi.

Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem 
İnce, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu 
(BTK) tarafından sosyal medya platformu 
Instagram’a erişim engeli getirilmesini eleştirdi.

İnce, sosyal medya hesabından Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ı etiketleyerek “Instagram’a erişim engeli getirme saçmalığı da neyin nesi? Çok 
canın sıkıldıysa kendi İnstagram hesabını kapat, hem sen hem de biz rahat edelim!” 

dedi.

‘BİZ NAMUSUMUZU YOLDA 
BULMADIK’

Yasama dokunulmazlığının kaldırılması istemi-
yle Meclis Başkanlığı’na başvuruda bulunan Sü-
leyman Soylu, sessizliğini bozdu.

Eski İçişleri Bakanı, TBMM İçişleri Komisy-
onu Başkanı ve AK Parti İstanbul Milletvekili 
Süleyman Soylu, yasama dokunulmazlığının 
kaldırılması istemiyle Meclis Başkanlığı’na 
başvuruda bulundu.

TBMM İçişleri Komisyonu Başkanı ve AK Parti İstanbul Milletvekili Süleyman Soy-
lu, yasama dokunulmazlığının kaldırılması istemiyle Meclis Başkanlığına başvurdu. 
Konuşulan kulis bilgilerine göre Soylu, 26 Temmuz Cuma günü TBMM Başkanlığına 
dilekçeyle başvurarak yasama dokunulmazlığının kaldırılmasını istedi.

SESSİZLİĞİNİ BOZDU

“Karnımdan hiç konuşmadım çok açık yazdım” şeklinde Halk TV’ye konuşan Süleyman 
Soylu, şöyle devam etti: “Bu açık bir dilekçe açık bir başvuru. Zamanı yok. İstedikleri za-
man hangi bilgi ve belge ile gelirlerse açığım demek. Biz namusumuzu yolda bulmadık.”

İYİ PARTİ’DEN ERDOĞAN’A HANİYE 
TEPKİSİ!

İYİ Parti Genel Başkanı Dervişoğlu, Hamas lideri 
Haniye için milli yas ilan edilmesine karşı çıktı.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Tahran’da 
İsrail’in suikastıyla öldürülen Hamas lideri 
İsmail Haniye için 1 günlük milli yas ilan etti, İYİ 
Parti’den itiraz geldi. Erdoğan’ın milli yas ilanını 
sosyal medyadan duyurması sonrası İYİ Parti 
Genel Başkanı Müssavat Dervişoğlu da konuya 

ilişkin açıklama yaptı. Erdoğan’ın yayınladığı genelgeyi sosyal medya hesabından paylaşan 
Dervişoğlu şu değerlendirmeyi yaptı: “Devletin teamülleri vardır. Cumhurbaşkanının key-
fine ve yetkisine göre Milli Yas ilan edilemez. Bu Türk Milletine bir dayatmadır ve kabulü 
mümkün değildir. Önemli kavramların devlet eliyle sulandırılmasını şiddetle reddediyorum.”

CHP’DE TÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ İÇİN GERİ 
SAYIM BAŞLADI!

CHP’de 4-9 Eylül tarihlerinde yapılacak tüzük değişikliği kurultayı için geri sayım başladı. 
Süreç hakkında bilgi veren CHP kurmayları, en çok üç başlık konusunda fikir geldiğini be-

lirtti.

CHP’de 4-9 Eylül döneminde gerçekleştirilecek tüzük değişikliği kurultayı için geri 
sayım başladı. BirGün’ün haberine göre CHP kurmayları, tüzükte yapılması talep edilen 
değişikliklere yönelik örgütlerden 10 bine yakın öneri alındığını kaydetti. Önseçim, üyelik 
ve dönem kuralı olmak üzere üç öneri öne çıktı.

5 Ağustos haftasında tüzük gündemiyle MYK’yi toplamaya hazırlanan CHP yönetimi, 
sağlıklı bir önseçim sistemini tüzüğe yerleştirmek istediklerini belirtti. Önceliğin, “Kurallı 
bir önseçim” olacağı ifade edildi.

KURALSIZ ÖNSEÇİM SORUNU
Mevcut tüzüğün önseçime izin verdiğini anımsatan CHP kurmayları, ancak kuralsız 
gerçekleştirilen önseçimin sorun yarattığını söyledi. Önseçim öncesi adayların üye yığması 
yapabildiğinin altını çizen kurmaylar, “Bazı yerlerde hemşehrisi diye önseçimde oy ver-
ilmesi, bazı yerlerde belediye başkanlarının üyelere etkisi olması gibi sorunlara karşı neler 
yapılabilir, nasıl kurallar konulabilir bunu değerlendireceğiz” diye konuştu.

CHP kurmayları, partinin kuruluş tarihi kabul edilen Sivas Kongresi’nin yıldönümü olan 
4 Eylül’de Sivas’ta başlatılacak tüzük kurultayı süreci kapsamında gelen önerilere yönelik 
bilgi verdi. Parti yönetimi, “Yöneticilerin düşüncelerinden çok örgütün taleplerine kulak 
verildiğini” belirtilerek, “Üyelerimizden gelen önerileri aldık. En çok önseçim, parti üyeliği ve 
dönem kuralı konusunda öneriler geliyor” ifadelerini kullandı.

BAŞKANLARIN ETKİSİ
CHP kaynaklarından edinilen bilgiye göre, tüzük değişikliğinin ardından hem milletvekilliği 
hem de belediye başkanlığı için katılımcı bir aday belirleme süreci yürütülecek. Aday be-
lirleme sürecinin olabildiğince demokratik olması, tüzük ile sınırlandırılan kurallar çerçeves-
inde kalıcılaştırılacak. Bu kapsamda önseçim öncesi üye yığılması yapılması engellenecek. 
Belediye başkanlarının üyeler üzerindeki etkisi azaltılacak. Önseçimde oy vermek için “Belli 
bir süre üye olma” şartı aranacak.

DÖNEM SINIRI
Tüzük değişikliği ile partinin en üst organlarından Parti Meclisi, Cumhurbaşkanı adayı 
belirleme yönteminde daha etkin bir role kavuşturulacak. Milletvekilliği ve belediye 
başkanlığında üç dönem sınırı hayata geçirilecek. CHP’de iki yılda bir gerçekleştirilen kurul-
tay aralığı ise üç yıla çıkarılacak. Tüzük değişikliğine yönelik öneriler arasında yer alan ve Par-
ti Meclisi üye sayısının artırılmasını talep eden öneri ise “Karar alma süreçlerini zorlaştırdığı” 
gerekçesiyle dikkate alınmayacak. Edinilen bilgiye göre, tüzük değişikliğine yönelik öneriler, 
5 Ağustos Pazartesi günü gerçekleştirilecek il başkanları toplantısında ve 7 Ağustos günü 
gerçekleştirilecek Parti Meclisi Toplantısı’nda değerlendirilecek. Öneriler ardından, tüzük 
komisyonuna teslim edilecek.
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KIZINI AÇ BIRAKARAK ÖLDÜREN BA-

BAYA 5 YIL HAPİS CEZASI!
ABD’de meydana gelen olayda, 7 yaşındaki 
kızını yaklaşık 1 yıl boyunca aç bırakarak 

ölümüne neden olan babaya 5 yıl hapis cezası 
verildi.

ABD Minnesota Bölge Savcılığı, 42 yaşındaki 
Julius Fineday Sr’ın, gerekli tedbirleri alabi-
lecek durumda olmasına rağmen, 1 Ocak’tan 
2022 Noel’ine kadar kızı Jewel Sky Fineday’i 

kasti olarak yiyecek ve sağlık hizmetlerinden mahrum bıraktığını tespit etti. 

Fineday, “ölüme sebebiyet veren çocuk ihmali” suçlamasını kabul etti ve hapis cezasına 
çarptırıldı.  Beslenme yetersizliği çeken küçük kızın, hijyen problemleri içinde olduğu ve 
bitlendiği de anlaşıldı. Savcılar, Fineday’in yargılamadan önce ve bir anlaşma olmaksızın 
suçunu kabul ederek samimi pişmanlık göstermesinin, daha uzun bir hapis cezasına karşı 

önemli bir hafifletici sebep olduğunu kabul ettiklerini ifade etti. 
Küçük kızın ölüm nedeninin yetersiz beslenme ve ihmalden kaynaklanan Streptokok en-

feksiyonu olduğu belirtildi.

TRUMP: ‘3. DÜNYA SAVAŞI’NA YAKINIZ’

Eski ABD Başkanı Donald Trump, İsrail 
Başbakanı Benyamin Netanyahu ile yaklaşık 
4 yıl aradan sonra ilk kez bir araya geldi. 
Trump konuşmasında 3. Dünya Savaşı’nın 

yakın olduğunu öne sürdü.

Eski ABD Başkanı Donald Trump, İsrail 
Başbakanı Benyamin Netanyahu ile yaklaşık 
4 yıl aradan sonra ilk kez bir araya geldi. 
Trump konuşmasında 3. Dünya Savaşı’nın 
yakın olduğunu öne sürdü. Eski ABD Başkanı 
ve Cumhuriyetçilerin başkan adayı Trump, 
Florida’da bulunan evinde İsrail Başbakanı 
Netanyahu ile eşi Sara Netanyahu’yu konuk 

etti.

Görüşmeye giderken bina girişinde el 
sıkışan Trump ile Netanyahu, gülüm-
seyerek kameralara samimi pozlar verdi. 
Basına kapalı gerçekleştirilen görüşmede, 
Ortadoğu ve Gazze’deki son durum ile 
ABD-İsrail ilişkilerinin kapsamlı şekilde 
ele alındığı bildirildi. Seçimi kazanamaması 
halinde Ortadoğu’da büyük savaşların 
süreceğini ve belki de 3. Dünya Savaşı’nın 
yaşanabileceğini savunan Trump, “2. Dünya 
Savaşı’ndan bu yana 3. Dünya Savaşı’na en 
yakın olunduğu bir yerdeyiz. Hiç bu kadar 
yakın olmamıştınız çünkü ülkemizi yetersiz 

insanlar yönetiyor” yorumunu yaptı.

Netanyahu ise Gazze’de ateşkesin yakın 
olup olmadığına ilişkin, “Umarım öyledir, 
bakalım zaman gösterecek. Biz olsun isteriz 
ve üzerinde çalışıyoruz” dedi. Netanyahu 
ayrıca, Roma’da yapılacak müzakerelere 
İsrailli bir heyetin hafta başında katılmasını 

beklediğini de sözlerine ekledi.

Netanyahu ile dün Beyaz Saray’da ayrı ayrı 
görüşen ABD Başkanı Biden ile Başkan 
Yardımcısı Harris, İsrail Başbakanı’na 
‘Gazze’de ateşkesin bir an önce sağlanması’ 

hususunda görüşlerini dile getirmişti. Son 
olarak 2020 yılında Trump’ın başkanlığı 
devam ederken Abraham Anlaşmaları’nın 
imza töreninde görüşen Trump ile Netan-
yahu arasında zaman zaman anlaşmazlıklar 

olduğu iddiaları kamuoyuna yansımıştı.

2020’deki başkanlık seçimini kazanmasının 
ardından Demokrat Biden’ı seçim başarısı 
dolayısıyla tebrik eden Netanyahu’ya 

Trump’tan tepki gelmişti.

‘BİDEN YÖNETİMİ İSRAİL İÇİN 
HİÇBİR ŞEY YAPMADI’

Donald Trump, İsrail Başbakanı Beny-
amin Netanyahu ile yaklaşık 4 yıl aradan 
sonra ilk kez yaptığı görüşmede Başkan Joe 
Biden ile Başkan Yardımcısı Kamala Harris’e 
yüklenirken, ‘Biden yönetiminin İsrail için 
hiçbir şey yapmadığını’ söyledi. Ameri-
kan medyasına yansıyan görüntülere göre, 
görüşmeden önce salonda bulunan basın 
mensuplarının bazı sorularını yanıtlayan 
Trump, kendisinin İsrail’in en önemli 
dostlarından biri olduğunu belirterek, Biden 

yönetimine yüklendi.

‘BIR YAHUDİ HARRİS’E NASIL OY 
VERİR BİLMİYORUM’

ABD Başkan Yardımcısı Kamala Harris’in 
dün Netanyahu ile görüşmesinden sonra 
söylediklerini eleştiren Trump, “Onun sö-
zleri saygısızcaydı ve kibar değildi. Bir Ya-
hudi Harris’e nasıl oy verir bilmiyorum ama 
onlara kalmış ancak kendisi, İsrail’e karşı 

gerçekten saygısızdı” dedi.

Kendi başkanlığı döneminde İsrail için 
güçlü adımlar attığını ifade eden Trump, 
“Ben İsrail’e karşı çok iyiydim, önceki 
tüm başkanlardan daha iyiydim. Go-
lan Tepeleri ve Kudüs’ü başkent kabul 
etme konusunda çok şey yaptık. Kudüs’te 
büyükelçiliğimizi inşa ettik. Ve tabii İran’la 
nükleer anlaşma. Maalesef Biden yönetimi 
ise hiçbir şey yapmadı” şeklinde konuştu.
İran’la nükleer anlaşmayı iptal ederek İsrail 
için en büyük iyiliği yaptıklarını savunan 
Trump, Biden yönetiminin bu konuda da 
bir şey yapmadığını söyledi. Trump ayrıca, 
Demokratların başkan adayı konumuna ge-
len Harris’in Orta Doğu ile ilgili konularda 

Biden’dan daha kötü olduğunu belirtti.

FAS KRALI 6. MUHAMMED’DEN FİLİSTİN 
AÇIKLAMASI!

Fas Kralı 6. Muhammed, Orta Doğu’da güven-
lik ve istikrarın, Filistin meselesinde iki dev-

letli çözümle sağlanacağını söyledi.

Fas Kralı 6. Muhammed, tahta oturuşunun 25. 
yılı dolayısıyla yaptığı konuşmada, Gazze’de 
ateşkes ve insani durumların iyileştirilmesi 
çalışmalarına çözümler için yapıcı girişimleri 

desteklemeyi sürdürdüklerini dile getirdi.

“Bölgede istikrar ve güvenlik, ancak başkenti 
Doğu Kudüs olan iki devletli çözümle 
sağlanabilir” diyen Fas Kralı 6. Muhammed, 
Gazze’nin bağımsız Filistin topraklarının 

bölünmez parçası olduğuna dikkati çekti.

Fas Kralı, merkezi Rabat’ta bulunan “Kudüs 
Komisyonu Başkanı” sıfatıyla Gazze’deki Fil-
istinlilere gıda ve ilaç yardımlarının gönder-

ilmesi konusunda çalıştığını kaydetti.

Fas Kralı, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Bölgede kötüleşen durum, Filistin-İsrail 
çatışmasına nihai çözüm bulmak için 
çalışmayı gerektiriyor. Gazze’deki savaşın 
sona ermesi acil bir öncelikse bu, bölgede adil 
ve kalıcı barışı tesis edebilecek siyasi ufkun 

açılmasına paralel olarak yapılmalıdır.”

Fas Kralı 6. Muhammed, Filistinliler ile 
İsrailliler arasındaki barış müzakereler-
inin hangi taraftan olursa olsun aşırılık 
yanlılarının önlerinin kesilmesiyle güvence 

altına alınması gerektiğine işaret etti.

OBAMA, KAMALA HARRİS’İ 
DESTEKLEYECEK Mİ?

ABD Başkanı Joe Biden’ın seçim yarışından 
çekilmesinin ardından Biden’ın yerini alması 
kesinleşen Kamala Harris’in, eski ABD lideri 
Barack Obama’dan destek alıp almayacağı 

tartışılıyor.

Amerikan medya kuruluşu NBC News, 
Harris’in pazar günü 81 yaşındaki Biden ye-
rine yarışa girmesinin ardından Obama’yla 

sürekli iletişim halinde olduğunu yazdı. 

Kimliğinin paylaşılmasını istemeyen yetkili-
ler, Obama’nın Harris’in adaylığını tamamen 
desteklediğini ve bunu yakında kamuoyu 
önünde açıklayacağını iddia etti. Kaynak-
lardan biri, “Obama, Harris’le sürekli temas 
halinde. Kampanyasına iyi bir başlangıç 

yaptığını düşünüyor” dedi.

Bir diğer yetkiliyse Obama’nın Biden’ın Oval 
Ofis’te yaptığı Ulusa Sesleniş konuşmasına 
“gölge düşürmek” istemediğinden Harris’e 
desteğini resmi olarak açıklamayı ertelediğini 
savundu.  Başkanlık yarışından çekildikten 
sonra ilk kez halka hitap eden Biden, önceki 

günkü konuşmasında (23 Temmuz)

 “Meşaleyi yeni nesle devretme zamanı gel-
di. Ulusu birleştirmek için çekilmek en iyi 

karardı” ifadelerini kullanmıştı.

Kaynaklar, eski First Lady Michelle 
Obama’nın da Harris’in adaylığını 

desteklediğini savundu.

2009-2017’de görev yapan Barack Obama’nın 
üst düzey danışmanlarından Eric Schultz, şu 

ifadeleri kullandı: 

Obama bu sonbaharda Demokratların seç-
menlere ulaşmasını sağlamayı dört gözle 
bekliyor.  Stratejimiz, özellikle Obama’nın 
sesinin etkili olabileceği yer ve zamanlarda 
bunu gerçekleştirmek üzerine kurulu ola-
cak. Öte yandan ABD’nin tanınmış tabloid 
gazetelerinden New York Post, Obama’nın 

Harris’i desteklemeyeceğini öne sürdü. 

Biden ailesine yakın kaynakların iddialarına 
dayandırılan haberde Obama’nın,rakibi 
eski ABD Başkanı Donald Trump’ı 
yenemeyeceğini düşündüğü gerekçesiyle 
Harris’e desteğini açıklamadığı savunuldu. 
“Obama, onun kazanamayacağını bildiği 
için çok sinirli” diyen bir kaynak, şöyle de-
vam etti: Obama onun yeterli özelliklere sa-

hip olmadığını biliyor. 

Harris, ABD sınırını hiç ziyaret etmeyen 
ama tüm göçmenlerin sağlık sigortası olması 
gerektiğini söyleyen bir ‘sınır uzmanı’ gibi 
davranıyor. Mayınlara basmadan ilerleyem-
ez. Haberde, Obama’nın Biden’ın yarıştan 
vazgeçmesini sağlamak için bir süredir 
uğraştığı, George Clooney’nin Biden’a 
çekilme çağrısının da bunun parçası olduğu 
iddia edildi. Demokrat siyasetçinin, Har-
ris yerine Arizona Senatörü Mark Kelly’nin 
daha uygun bir aday olacağını düşündüğü ve 
Biden’ın çekilir çekilmez Harris’i desteklem-

esi karşısında “şoke olduğu” öne sürüldü.

HAMAS LİDERİ HANİYE SUİKAST SO-
NUCU ÖLDÜRÜLDÜ!

Hamas Lideri Haniye Tahran’da uğradığı sui-
kastte öldürüldü.

Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Haniye, 
cumhurbaşkanı seçimini kazanan Mesud 
Pezeşkiyan’ın yemin törenine katılmak 
üzere bulunduğu Tahran’da suikastte uğradı. 
Açıklama İran Devrim Muhafızları’ndan gel-

di:

“Haniye ve koruması Tahran’da sui-
kaste uğradı”

Hamas hareketi, İsmail Heniyye’nin bu sa-
bah İran’ın başkenti Tahran’da düzenlenen bir 
saldırıda hayatını kaybettiğini doğrulayarak, 
“Haniye, siyonist bir saldırı sonucu Tahran’da 

öldürüldü” ifadelerini kullandı. Suikastın 
arkasında kimin olduğu henüz resmi olarak 
saptanmasa da Hamas, İsmail Heniyye’nin 
Tahran’da öldürüldüğü saldırının İsrail 

tarafından düzenlendiğini duyurdu.

Soruşturma başladı
İran merkezli Tasnim ajansı, İslam Devrim 
Muhafızları Birliği’nin (IRGC) halkla ilişkiler 
departmanına atıfta bulunarak, İran’ın Ha-
mas Siyasi Büro Başkanı İsmail Haniye ve 
korumasının Tahran’da öldürülmesinin ned-
enlerini araştırdığını, sonuçların yakında 
açıklanacağını bildirdi: “Kahraman Fil-
istin milletine, İslam toplumuna, direniş 
cephesi savaşçılarına ve asil İran milletine 
başsağlığı dileyerek.... bu sabah Filistin Ha-
mas direnişinin siyasi büro başkanı İsmail 
Haniye’nin Tahran’daki konutuna bir saldırı 
düzenlendiğini ve Haniye ile bir korumasının 
öldürüldüğünü bildiririz. Olayın nedenleri 
ve kapsamı araştırılmakta olup soruşturma 

sonuçları daha sonra açıklanacaktır”

İSRAİL’DE BATI NİL VİRÜSÜ YAYILMAYA 
DEVAM EDİYOR!

İsrail’de haziran ayından bu yana Batı Nil 
virüsü tespit edilen kişi sayısı 738’e yükseldi, 

virüse yakalanan 51 kişi hayatını kaybetti.

İsrail Sağlık Bakanlığı’ndan ülkedeki Batı 
Nil virüsü vakalarına ilişkin açıklama yazılı 
açıklama yapıldı. Açıklamaya göre, ülke 
genelinde şu ana kadar 738 kişide Batı Nil 
virüsü tespit edildi. Sivrisinek ısırmasıyla 
bulaşan virüs nedeniyle haziran ayından bu 

yana 51 kişi hayatını kaybetti.

İsrail’de her yıl haziran ile eylül arasında 
rastlanan Batı Nil virüsü vakalarının iklim 
değişikliği nedeniyle bu yıl daha erken görül-

meye başlandığı belirtiliyor.

Sivrisinekler yoluyla yayılan Batı Nil 
virüsünün, ilk kez 1937’de Uganda’da Batı Nil 
bölgesinde görülen ve ölüme yol açabilen bir 
hastalık olduğu biliniyor. Virüsün, özellikle 
yaşlı ve bağışıklık sistemi zayıf olan kişiler 

için daha riskli olduğu ifade ediliyor.
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BAKANLIKTAN ŞEYMA SUBAŞI’YA 550 BİN 

LİRA CEZA!
Sosyal medya fenomeni Şeyma Subaşı, Instagram 
hesabında gizli reklam yaparken yakalandı. Şeyma 
Subaşı, tekstilden mücevhere birçok markanın 
reklamını yapıp ancak “reklam” olduğunu 
belirtmediği için 550 bin lira ceza yedi.

Ticaret Bakanlığı, Instagram hesabından gizli reklam 
yaptığını tespit ettiği Şeyma Subaşı’ya 550 bin TL 
ceza kesti.

Sabah gazetesinde yer alan habere göre; Ticaret Bakanlığı Şeyma Subaşı’nın farklı tarihlerde, beş 
farklı markanın reklamını yaptığını ama bunu gizlediğini tespit etti. Reklam yaptığını gizleyerek 
hem kanunu çiğneyen hem de kazandığı paranın vergisini vermeyen Şeyma’ya bakanlık cezayı 
kesti.

Subaşı, reklamları “gizli” yaptığı için şimdi tam 550 bin 59 lira para cezası ödeyecek.

EDİZ HUN HAKKINDA KAHREDEN İDDİA!

‘SOFTCORE’ KONSER SERİSİNİN 
İLKİNE BÜYÜK BEĞENİ

Redd’in 20. yıl kutlamaları kapsamında Enka Açık 
Hava Tiyatrosu’nda gerçekleştirilen “Softcore” kon-
ser serisinin ilk gecesi, hayranlar ve müzikseverler 

tarafından büyük beğeni topladı.

Besteci ve caz sanatçısı Selen Gülün’ün Redd 
şarkılarını yeniden düzenlediği bu özel gecede, 

dinleyiciler unutulmaz anlar yaşadı.

Gecede, Redd’e sahnede Aycan Küçüközkan, 
Gökhan Şahin Alpay, Barış Kerem Bahar ve Gülyar 

Balcı eşlik etti. Özellikle Birsen Tezer, Jehan Barbur ve Selen Gülün’ün sahneye çıkması, seyir-
cilerden büyük alkış aldı. Selen Gülün’ün yeni düzenlemeleriyle Redd şarkıları, dinleyicilere 
yepyeni bir müzikal deneyim sunarken, Redd hayranları grup üyeleriyle birlikte bu özel anları 
coşkuyla kutladı. Redd’in 20 yıllık müzik yolculuğunu kutlamak için düzenlenen bu özel kon-
ser serisi, hem performansları hem de atmosferiyle izleyiciler üzerinde büyük bir etki yarattı. 
Seyirciler, bu özel düzenlemeler ve enerjik performanslarla coşarken, sahnede yaşanan uyum 
ve tutkuyu büyük bir hayranlıkla izledi. Gecede, Redd ve konuk sanatçılar, sahne enerjileri ve 

müzikal uyumlarıyla izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı.

YUSUF GÜNEY’DEN ŞAŞIRTAN İTİRAF!

DOĞUKAN ULUTAŞ: BU ROL BENİM 
HAYATIMI ANIMSATIYOR!

Ünlü şarkıcı Yusuf Güney, Uzman Psikolog Esra 
Ezmeci’nin programına konuk olarak çarpıcı 

açıklamalarda bulundu. Güney, Survivor 2021’den 
neden ayrıldığını itiraf etti.

Ünlü şarkıcı Yusuf Güney, Uzman Psikolog Esra 
Ezmeci’nin programına konuk olarak çarpıcı 
açıklamalarda bulundu. Güney, Survivor 2021’den 
neden ayrıldığını itiraf etti.

Güney, Türkiye’deki depremin olacağını hissettiğini, ülkesine dönmek istediğini ve yarışmadan 
ayrıldığını açıkladı. Şarkıcı, ülkesine döndükten sonra yaşadıklarıyla alakalı da konuşarak asıl 
ayrılma sebebini paylaşınca kendisiyle dalga geçildiğini ve hakkında “Dayanamadı” dendiğini 
söyledi.

Acun Ilıcalı’ya deprem nedeniyle ayrıldığını söylediğini, yarışmacıların da depremi öğrendikten 
sonra ‘Yusuf ’ diye haykırdıklarını dile getirdi.

“KENDİMİ KURTARMAYA ÇALIŞIYORUM”

Şarkıcı, “Önceden insanlığı kurtaracağım diye düşünüyordum. Ne haddime birilerini kurtar-
mak. Ben kendimi kurtarmaya çalışıyorum.” dedi ve ekledi: 

Bütün boyutların kapılarında ruh bekçileri var. Öyle kafanıza göre takılamazsınız. Bana izin 
vermediler, çıkamadım.

Yeşilçam efsane isimlerinden olan Ediz Hun 
hakkında kahreden bir iddia ortaya atıldı. 
İddiaya göre Ediz Hun bir süredir kanserle 

mücadele ediyor.

Yeşilçam efsane isimlerinden olan Ediz Hun 
hakkında kahreden bir iddia ortaya atıldı. 
İddiaya göre Ediz Hun bir süredir kanserle 
mücadele ediyor.

Yeşilçam’ın unutulmaz isimlerinden Ediz Hun, bir dönemin en yakışıklı jönleri 
arasında yer alıyor.

Son olarak “Yeşilçam sineması bitti, yok artık. Son geriye kalanlar bizleriz. Bizlerden 
sonra maalesef kimse kalmayacak çünkü zaman geçiyor. En yaşlı dördüncü oyuncu 
benim. Benden sonra bir Kadir İnanır kaldı. Tarık Akan da rahmetli oldu, başka kimse 
kalmadı. Hanımlardan ise Türkan Şoray, Hülya Koçyiğit ve Filiz Akın var” diyen Ediz 
Hun, kötü bir haberle gündeme geldi.

Onur Akay, 83 yaşındaki usta ismin kanserle savaştığını dile getirdi.

Akay, “Maalesef Yeşilçam’ın efsane ismi Ediz Hun da kanserle savaşıyor... Ben bu lanet 
hastalığın saklanmamasından ve dualardan yanayım” dedi.

Bir çok önemli dizim, film projelerinde yer almış 
son dönemin popüler oyuncularından Doğukan 

Ulutaş, Bir Osmanlı hünkarını canlandırmak 
üzere rol üstlendi.

Bir çok önemli dizim, film projelerinde yer almış 
son dönemin popüler oyuncularından Doğukan 
Ulutaş, Bir Osmanlı Hünkarını Canlandırmak 
Üzere Rol Üstlendi. “Kurtuluş Birinci Osmanlı” 

adlı sinema film’i için şu anda ön hazırlıklarını tamamlayan Doğukan Ulutaş “Bu rol 
tam benim hayatımı anımsatıyor. Oyunculuğumu bu projede daha iyi göstereceğim.
Heyecan her zamanki gibi var ama bu benim işim diyerek en iyisini yapacağım  

iddialıyım ” dedi.

ŞAHAN GÖKBAKAR’DAN DOĞALGAZ 
ZAMMINA TEPKİ!

Komedyen Şahan Gökbakar, doğalgaza 
yapılan büyük zamma sosyal medya üzerin-
den tepki gösterdi.

Ünlü komedyen Şahan Gökbakar, konutlar-
da 1 Ağustos itibarıyla geçerli olarak yüzde 
38’lik doğalgaz zammına tepki gösterdi.

İktidarın “Türkiye’nin en büyük doğalgaz rezervi” diyerek müjdelediği Karadeniz 
gazına atıfta bulunan Gökbakar’ın

“Dogalgaza %38 zam gelmiş... Açın gombilerıiiii, kökleyiiiiiiiin. Garadenizden 
gaaaaaaaz fışkıracaaak. Doğal gaz bidava olacaahhhh! Açıııııın galorifeerleriiiii...”

Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş. (BOTAŞ), ağustos itibarıyla konutlarda kullanılan 
doğal gazın toptan satış fiyatına yüzde 38, yıllık doğal gaz tüketimi 300 bin me-
treküp ve altında olan serbest tüketicilerin elektrik üretimi haricinde kullandıkları 
doğalgazın satış fiyatına ise yüzde 33,1 oranında zam yapıldığını duyurmuştu. X üz-
erinden paylaştığı mesaj şöyle:

SİNEM KOBAL HAYRANLARINA 
MÜJDEYİ VERDİ!

Kobal, 7 yıl sonra Her Şeyin Başı Merkür filmi 
ile ekrana dönüyor. Kobal, kulisten pozunu 
“Elif yükleniyor” diyerek paylaştı.

Bir süredir ekranlardan uzak olan ünlü 
oyuncu Sinem Kobal, 7 yıl sonra Her Şeyin 
Başı Merkür filmi ile ekrana dönüyor. Kobal, 
kulisten pozunu “Elif yükleniyor” diyerek 

paylaştı. Sinem Kobal,2016’da Kenan İmirzalıoğlu ile nikah masasına oturmuş ve bu 
evliliğnden, Lalin ile Leyla adında iki kızıyla vakit geçirmek için Kobal setlere 7 yıllık 
bir ara vermişti. Kobal, yayımladığı son sosyal medya paylaşımıyla tekrardan ekran-
lara döneceğini müjdesini sevenlerine verdi.

Kuliste hazırlanırken çektiği fotoğrafı yayımlayan Sinem Kobal, yeni rolünden bah-
sederek; “Elif yükleniyor” ifadelerini kullandı. 36 yaşındaki oyuncu, en son 2017’de 
‘Yüz Yüze’ dizisinde rol almıştı. Kobal şimdide ‘Her Şeyin Başı Merkür’ adlı filmle 
sevenleriyle buluşacak.

37 Uluslararası İzmir Festivali, dünyaca ünlü 
piyanist Fazıl Say ve İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Ahmed Adnan Saygun Senfoni Orkestrası konseri 
ile kapandı Nil Venditti şefliğinde Bergama Askle-
pion Antik Tiyatrosu’nda yapılan konser, sanatsev-

erlere unutamayacakları bir gece yaşattı.

37. Uluslararası İzmir Festivali, dünyaca ünlü pi-
yanist Fazıl Say ve İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Ahmed Adnan Saygun Senfoni Orkestrası kon-
seri ile kapandı. Nil Venditti şefliğinde Bergama 

Asklepion Antik Tiyatrosu’nda yapılan konser, sanatseverlere unutamayacakları bir gece yaşattı. 
İzmir Kültür, Sanat ve Eğitim Vakfı tarafından düzenlenen 37. Uluslararası İzmir Festivali’nin 
son etkinliği, dünyaca ünlü piyanist Fazıl Say ve İzmir Büyükşehir Belediyesi Ahmed Adnan 
Saygun Senfoni Orkestrası’nın konseri oldu. Bergama Asklepion Antik Tiyatrosu’nda yapılan 
konserde, Fazıl Say, Beethoven’in Do minör 3 numaralı piyano konçertosunu seslendirdi. Şef Nil 
Venditti yönetimindeki Ahmed Adnan Saygun Senfoni Orkestrası da Edward Elgar’ın Enigma 
Varyasyonları’nı icra etti. Tarihi alanda yapılan konser, İzmirlilere unutulmaz anlar yaşattı.

BERGAMA ASKLEPİON’DA FAZIL SAY 
RÜZGÂRI

NEVAL GÜLEÇ’İN ‘İLKYAZ’I
Bursalı Klasik Türk Müziği yorumcusu Neval 
Güleç, yeni single’ı ‘İlkyaz’ı yayınlandı.

Bursalı Klasik Türk Müziği yorum-
cusu Neval Güleç, yeni single’ı ‘İlkyaz’ı 
yayınlandı.Azerbaycan Halk Mahnısı ‘Gir-
dim Yârın Bahçasına’ ve Dede Efendi’nin 

‘Yine Yeşillendi Dağlar Çemeni’ eserlerini içeren ‘İlkyaz’, Z müzik etiketiyle dijital 
platformlarda yerini aldı. Murat Aydemir’in düzenlemelerini yapıp tanbur ve lavta, 
Taner Sayacıoğlu kanun, Volkan Ertem viyolonsel, Türker Çolak ise ritim sazıyla 
Güleç’e albümünde eşlik etti.
Güleç, çeşitli kültürlerden eserleri repertuarına ekleyerek geniş bir dinleyici kitlesine 
ulaşıyor.
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SİGARAYA BİR ZAM DAHA GELİYOR!SİGARAYA BİR ZAM DAHA GELİYOR!

Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği Başkanı Erol Dündar, ağustos ayında sigaraya 4 ila 
5 lira arası zam geleceğini duyurdu.

3 Temmuz tarihinde Dün Yurt İçi Üretici Fiyatları Endeksi’nin açıklanmasıyla ÖTV 
zammı da belli olmuştu. Gelir İdaresi Başkanlığı, sigaraya 6.49 lira, benzine 1.84 lira, 

motorine 1.72 lira, oto gaza ise 1.41 lira ÖTV güncellemesi olduğunu duyurmuştu.

Bu karar sonrası sigaraya peş peşe zamlar gelmeye başladı. ÖTV zammının ardından 
sigaraya bir zam haberi daha geldi. Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği Başkanı Erol 

Dündar, sigaraya ağustos ayında bir zam daha yapılacağını açıkladı.

TARİH VERDİ, RAKAM BELİRTTİ

Erol Dündar, Temmuz ayında gelen zamların aslında 8-9 lira civarında olması 
gerektiğini, ancak Philip Morris grubunun fiyat listesini daha düşük bir zamla gün-
cellemesinin diğer grupların zammı ertelemelerine yol açtığını belirtti. Dündar, 
“Ağustos ayında 4-5 TL civarında bir zam bekliyoruz. Firmalar henüz hazırlıklarını 
tamamlamadılar. İlk yapılan 8-9 TL’lik zamlar aslında gerekli olan miktardı. JTI daha 

önce açıklanan fiyatlarla devam etti, Marlboro da düşük fiyat açıkladı” dedi.

ARAÇ BAKIM ÜCRETLERİNE DEV ZAM!

Enflasyonun her geçen gün katlanılamaz hale 
geldiği Türkiye’de zamların ardı arkası kesilmi-

yor.

Enflasyonun her geçen gün katlanılamaz hale 
geldiği Türkiye’de zamların ardı arkası kesilm-
iyor. Özellikle yerel seçimlerden sonra A’dan 
Z’ye her türlü ürün ve hizmete zam gelmesi, 
düşük maaş ile çalışmak zorunda kalan mily-

onlarca vatandaşın korkulu rüyası oldu.

Yapılan zam oranlarından otomobil bakım 
maliyetleride nasibini aldı. Araç sahiplerinin 
en çok endişelendiği konulardan biri ha-
line gelen bakım masrafları, 2024 Temmuz 
itibarıyla ortalama yüzde 60-70 oranında 
zamlandı. Özellikle orta segmentte bir otomo-
bilin ilk bakımı ve kapsamlı bakımları oldukça 

yüksek fiyatlarla karşımıza çıkıyor.

ARAÇ BAKIM FİYATLARINDA DİKKAT 
ÇEKEN ARTIŞ

2023 yılından itibaren büyük bir hızla artmaya 
başlayan araç bakım maliyetleri, araç sahip-
lerini ciddi şekilde tedirgin ediyor. Dişinden 
tırnağından eksilterek, binbir zorlukla araç sa-
hibi olan vatandaşlar, araç bakım maliyetleri 

karşısında zor durumda kalıyor.

Güncel verilere göre, orta segment bir otomo-
bilin 20.000 kilometredeki ilk bakımı yaklaşık 

5.000 TL’yi bulurken, 120.000 kilometredeki 
kapsamlı bakım ise 11.000 TL’yi geçiyor. Bu 
artış, araç bakımında en önemli kalemlerin 
başında gelen motor yağı, filtreler ve kayış 

setleri için de geçerli.

2024 Temmuz ayı itibariyle bir motor yağının 
ortalama fiyatı 1.500 TL’yi aşarken, yağ fil-
tresi 230 TL, hava filtresi 425 TL ve yakıt fil-
tresi 652 TL’yi buluyor. İlk bakımlar esnasında 
değiştirilmeyen ancak 120.000 kilometredeki 
bakımda yer alan eksantirik kayış setinin fiyatı 
ise 3.156 TL’ye ulaşıyor. İşçilik ücretleri de or-

talama 1.600 TL civarında.

KALEM KALEM BAKIM FİYATLARI

Motor Yağı: 1.526 TL

Karter Contası: 134 TL

Yağ Filtresi: 229 TL

Hava Filtresi: 425 TL

Polen Filtresi: 430 TL

Yakıt Filtresi: 652 TL
Aksesuar Kayışı: 417 TL

Eksantirik Kayış Seti: 3.156 TL

İşçilik Ücreti: Ortalama 1.637 TL

Toplam Bakım Maliyeti: 8.606 TL

Araç bakım maliyetlerindeki bu yüksek zam 
oranları, milyonlarca araç sahibini zor durum-
da bırakırken, uzmanlar, bu fiyat artışlarından 
etkilenmemek için sürücüleri düzenli bakım 

yapmaları tavsiyesinde bulunuyor.

E-TİCARET FİRMALARINA CEZA YAĞDI!
Ticaret Bakanlığı, tüketicileri mağdur eden 
40 e-ticaret firmasına yılın ilk yarısında 230 
milyon lira idari para cezası uygulanmasını 

kararlaştırdı.

Ticaret Bakanlığı, yılın ilk yarısında 
denetlenen 42 e-ticaret firmasından mev-
zuata aykırı uygulamaları tespit edilen 
40’ına yaklaşık 230 milyon lira ceza kes-

ildi.

Ticaret Bakanlığı, tüketicileri mağdur 
eden 40 e-ticaret firmasına yılın ilk 
yarısında 230 milyon lira idari para cezası 

uygulanmasını kararlaştırdı.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, perak-
ende ticarette payı ve önemi artan me-
safeli satışların, kolay, çabuk ve pratik 
bir alışveriş metodu olması sebebiyle 
tüketiciler için vazgeçilmez hale geldiği 
ancak bu tür alışverişlerde sözleşme ko-
nusu ürünleri fiziken görme ve kontrol 
etme imkanının olmaması, satıcı ile yüz 
yüze iletişim kurulmaması gibi hususların 
tüketicileri istismara karşı daha zayıf du-

ruma getirdiği bildirildi.
Bu alışverişlerde tüketicilerin tam ve 
doğru bilgilendirilmesi ile sözleşmeden 
cayma ve ürün teslimine ilişkin hakların 
önem arz ettiğine işaret edilen açıklamada, 
bu hususların Mesafeli Sözleşmeler 
Yönetmeliği ile güvence altına alındığı 

aktarıldı.

Açıklamada, bu yıl içerisinde tüketiciler-
den Bakanlığa gelen başvurulara dikkat 

çekilerek, şu ifadelere yer verildi:
“Tüketicilerin ekonomik çıkarlarının 
korunmasını teminen başta tüketicinin 
bilgisi ve onayı olmaksızın ürünün stokta 
bulunmadığı gerekçesiyle yapılan sipariş 
iptalleri, satın alınan ürünlerin mevzuatta 
belirtilen süre içerisinde teslim edilmemesi 
ve bu sürelere uyulmaması nedeniyle tüket-
iciler tarafından feshedilen sözleşmelere 
ilişkin bedel iadesinin süresi içerisinde 
yapılmaması konuları olmak üzere tüketici 
mağduriyetlerinin yoğunlaştığı hususlar-
da Bakanlığımızca inceleme ve denetim-
ler yapıldı. Bu kapsamda 2024 yılının ilk 
yarısında denetlenen 42 firmadan mev-
zuata aykırı uygulamaları tespit edilen 40 
firma hakkında yaklaşık 230 milyon lira 

idari para cezası uygulandı.”

DOLANDIRICILIK KAPSAMINDA 
DEĞERLENDİRİLDİ

Denetimler kapsamında 7 firmanın faali-
yetlerinin, Türk Ceza Kanunu’nun ilgili 
maddelerinde yer alan dolandırıcılık suçu 
kapsamında değerlendirildiği belirtilen 

açıklamada, şunlar kaydedildi:

“İnceleme raporlarına ek 7 soruşturma 
raporu hazırlanarak ilgili cumhuriyet 
başsavcılıklarına intikal ettirilmiştir. 
Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da tüketici haklarının korunması ve haksız 
rekabetin önlenmesi için Bakanlığımızca 
Kanun ve Mesafeli Sözleşmeler 
Yönetmeliği çerçevesinde etkin, yoğun ve 
yaygın denetimler yapılmaya devam edi-

lecektir.”

ZAMMIN ETKİSİ FATURALARA YANSIDI!

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), 
elektriğe 1 Temmuz’dan itibaren zam geldiğini 
duyurmuştu. Zammın etkisi, bu ayki faturalar-
da görülmeye başlandı. Yapılan araştırmaya 
göre, Haziran ayında 1000 TL ödeyen bir 
abone Temmuz ayından itibaren bin 380 TL 
ödeyecek. Enerji Piyasası Düzenleme Kuru-
mu (EPDK), mesken abone grubu için elek-
trik satış fiyatlarına yüzde 38 zam getirildiğini 

duyurmuştu.

1 Temmuz’dan itibaren uygulamaya konulan 
zam oranının faturalara yansıması da bu ay 
görülmeye başlandı.  Bu zam oranıyla birlikte 
100 kWh elektrik tüketimi olan bir mesken 
abonesi için ödenecek tutar 207,23 TL oldu.

Karşılaştırma sitesi encazip.com bu zammın 
faturalara nasıl yansıyacağını araştırdı. Yapılan 
araştırmaya göre, haziran ayında 1000 TL 
ödeyen bir abone temmuzdan itibaren 1.380 

TL ödeyecek. 

TİCARETHANELERDE DE ZAMLI 
ELEKTRİK FATURALARA YANSIYA-

CAK

EPDK’dan yapılan açıklamada, tarımsal faali-
yetler abone grubu için yüzde 30, kamu ve 
özel hizmetler sektörü abone grubunun düşük 
kademesi için yüzde 38 ve yüksek kademesi 
için yüzde 20 oranında artış yapıldığı belirtil-
di. Buna göre, haziran ayında 5 bin TL ödeyen 
kullanıcı Temmuz ayından itibaren 6 bin 562 

ödeyecek.

“YAPILAN ELEKTRİK ZAMMI DEĞİL, 
ELEKTRİK DAĞITIM BEDELİ ZAMMI”

Yapılan zammın elektrik zammı değil, ele-
ktrik dağıtım bedeli zammı olduğunu be-
lirten Tasarruf Uzmanı Çağada Kırım, şöyle 

konuştu:

“Mesken düşük kademe zammı yüzde 2,5, 
yüksek kademe zammı yüzde 23 ile sınırlı 
kalırken dağıtım bedeli yüzde 59 arttı. Ticare-
thanede ise düşük kademe yüzde 29 artarken 
yüksek kademe yüzde 8 arttı. Orada da dağıtım 
bedeli yüzde 59 arttı. Küçük sanayicinin fatu-
ra tutarında herhangi bir değişiklik olmazken 
ekonominin lokomotifi olan büyük sanayici 
zaten ulusal tarife sisteminden çıkartılarak 

maliyet bazlı tarifeye geçirilmişti. 

Bu tarifeye göre büyük sanayiciler temmuz 
ayında yaklaşık olarak 1 kW elektriğe vergi ve 

dağıtım bedeli hariç 3 TL ödeyecekler.”

“SANAYİCİ EVLERE KIYASLA ALTI 
KATA KADAR YÜKSEK FİYATTAN 

ELEKTRİK KULLANIYOR”

Sanayicilerin evlere kıyasla altı kata kadar 
yüksek fiyattan elektrik kullandığını belirten 

Kırım, şunları kaydetti:

“Olması gereken elektrik birim fiyatı 3,25 TL 
iken sadece sanayicinin bu fiyattan elektrik 
kullanırken örneğin evlerin sadece 0,49 TL’den 
elektrik kullanması aslında sektörde yapılan 
hatanın hala devam ettiği anlamına geliyor. 
Sanayici evlere kıyasla altı kata kadar yüksek 
fiyattan elektrik kullanıyor. Ev tüketicileri 
her ne kadar ucuz elektrik faturası ödediğini 
sansa da bu denli yüksek sanayi elektrik fiyatı 
iğneden ipliğe tüm ürün fiyatlarına yansıyor 
ve nihayetinde enflasyonu direkt olarak etkili-

yor. 

Evde ucuz elektrik faturası ödediğini düşünen 
tüketici aslında bu faturayı fazlasıyla markette 
ödüyor. Bunun etkisi tüketiciye daha fazla 
oluyor. Evlerde de maliyet bazlı tarife uygu-
lansa mal ve hizmetler üzerindeki maliyet 
baskısı bir ölçüde gevşeyecek bu da enflasyon 
rakamlarına yansıyacaktır. Yıllardır sektörün 
içinde olan ve farklı ülkelerde de piyasaları 
deneyimlemiş bir kişi olarak gördüğüm şu, 
tüm gelişmiş ülkelerde sanayi elektrik fiyatları 

ev elektrik fiyatlarından daha düşük oluyor. 

Aynı ülkelerin enflasyon oranlarına 
baktığınızda tek haneli hatta yüzde 5’in altında 
oranlar görüyorsunuz. İşte bunun olmasının 
en önemli sebeplerinin başında elektrik 

fiyatlandırmasındaki yanlış denge yatıyor.”

TÜRK-İŞ: AÇLIK SINIRI 19 BİN LİRAYI 
AŞTI!

Türk-İş, temmuz ayında açlık sınırının 19 bin 234 liraya yükseldiğini açıkladı. Yoksulluk 
sınırı da 62 bin lirayı aştı.

Türk-İş, açlık ve yoksulluk sınırı araştırmasının temmuz ayı sonuçlarını açıkladı. 
Araştırmaya göre temmuz ayında 4 kişilik ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi 
için yapması gereken gıda harcaması tutarını ifade eden ‘açlık sınırı’ 19 bin 234 liraya yük-

seldi.

Böylece açlık sınırı, asgari ücretin 2 bin 232 lira üzerinde gerçekleşti. Gıda ile giyim, konut, 
ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer harcamaların to-
plam tutarına denk gelen ‘yoksulluk sınırı’ ise 62 bin 653 liraya yükseldi. Araştırmaya göre 

bekar bir çalışanın yaşama maliyeti 24 bin 902 liraya yükseldi.

Ankara’da yaşayan dört kişilik ailenin gıda için yapması gereken asgari harcama tutarı bir 
önceki aya göre yüzde yüzde 1,35 arttı. Son 12 ay itibarıyla değişim oranı yüzde 64,99 olarak 

hesaplandı. Mutfak enflasyonundaki yıllık değişim ise yüzde 81,16 oldu.

SGK, BELEDİYELERİN 96 MİLYARLIK 
BORCU İÇİN HAREKETE GEÇTİ!

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, yaptığı açıklamada, Sosyal Güvenlik 
Kurumu’nun (SGK) 85 milyon kişinin hastane, ilaç ve diğer tedavi harcamalarını karşılayıp, 

16 milyon emeklinin aylık ve bayram ikramiyelerini ödediğini anımsattı.

Harcama ve ödemelerin yapılabilmesinin, SGK’nın ana gelir kaynağı olan sigorta primler-
inin düzenli ve eksiksiz toplanmasına bağlı olduğuna işaret eden Işıkhan, şunları söyledi: 
”31 Mart yerel seçimlerinden önce SGK’ye prim borçları biriken belediyelerin olduğuna 
dikkati çekmiş ve belediyelerin borçlarını ödemesi için bir çağrı yapmıştık. Bunu sözde 
bırakmadık, SGK aracılığıyla tüm borçlu belediyelere, herhangi bir parti farkı gözetmeksi-
zin borç bildirimlerini gönderdik. Bazı belediyeler bu çağrılarımızı dikkate alıp borçlarını 
ödeme iradesi gösterdi. Buradan kendilerine teşekkür ediyorum. Ancak bunca uyarıya 
rağmen hala harekete geçmemiş olan belediyelerin sayısı da ne yazık ki oldukça fazla.” 
Işıkhan, bakanlık olarak emeğin korunmasının yanında emek sömürüsüne engel olmak 
için de çalıştıklarını dile getirerek, “Amacımız, SGK’ye olan prim borçlarını tahsil ederek, 
kayıt dışı ile mücadele ederek ve istihdamı artırarak SGK’nin prim gelirlerini artırmaktır, 
emeklilerimiz başta olmak üzere vatandaşlarımıza daha iyi imkanlarla hizmet vermektir. 
Bizler sosyal güvenlik gibi devlet ve millet için hayati önem taşıyan toplumsal bir temel 

ihtiyacın hem ihyası hem de sürdürülebilirliği için çalışıyoruz.” diye konuştu.
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FENERBAHÇE, ŞAMPİYONLAR LİGİ’NDE FENERBAHÇE, ŞAMPİYONLAR LİGİ’NDE 

LUGANO’YU ELEDİ!LUGANO’YU ELEDİ!
Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi 2. ön eleme 

turu rövanşında Lugano ile karşı karşıya geldi. 

UEFA Şampiyonlar Ligi 2. Ön Eleme Turu rövanş 
maçında Fenerbahçe, Lugano’yu konuk etti. Kritik 
karşılaşma Şükrü Saracoğlu Spor Kompleksi’nde 
oynandı. Zorlu mücadelede İngiltere Futbol 
Federasyonu’ndan Robert Jones görev aldı. Fener-

bahçe, Lugano karşısında sahadan 2-1 galip ayrıldı.

Fenerbahçe’nin gollerini Edin Dzeko ve Sebastian Szymanski kaydetti. Lugano’da fileleri 
Mahmoud havalandırdı. İsviçre’de oynanan maçta rakibini 4-3 mağlup eden Fenerbahçe, 
bu sonucun ardından UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 3. Ön Eleme Turu’na yükseldi. Sarı-

lacivertliler, Lille ile eşleşti.

TÜRKİYE’YE BİR MADALYA DAHA!

Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan’dan 
oluşan milli takım, atıcılık 10 metre havalı 
tabanca karışık kategorisinde gümüş 

madalya kazandı.

Paris 2024’ün ilk madalyası dün milli okçu-
lardan gelmişti. Bugün de gümüş madalya 
kazandık. Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda 
Tarhan’dan oluşan milli takım, atıcılık 10 
metre havalı tabanca karışık kategorisinde 

gümüş madalya kazandı.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda Mete 
Gazoz, Muhammed Abdullah Yıldırmış ve 
Ulaş Berkim Tümer’den oluşan Klasik Yay 
Erkek Milli Takımı, dün bronz madalya 
kazanmıştı. Olimpiyatlarda bugün de 

gümüş madalya geldi.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda Yusuf 
Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan’dan oluşan 
milli takım, atıcılık 10 metre havalı taban-
ca karışık kategorisinde gümüş madalya 

kazandı.

Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan 
ikilisi, Chateauroux Atıcılık Merkezi’nde 
gerçekleştirilen 10 metre havalı tabanca 
karışık kategorisinin finalinde Damir Mikec 
ve Zorana Arunovic’in yer aldığı Sırbistan 

ile karşılaştı.

Çekişmeli ve heyecanlı geçen karşılaşmayı 
16-14 kaybeden Yusuf Dikeç ve Şevval 

İlayda Tarhan, gümüş madalyada kaldı.

Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan 
ikilisi, bu başarılarıyla Türkiye’ye atıcılık 

branşındaki ilk madalyasını kazandırdı.

Damir Mikec ve Zorana Arunovic çift-
inin altın madalyaya ulaştığı bu kategoride 
bronz madalya ise Manu Bhaker ve Sarabjot 
Singh’ten oluşan Hindistan ekibinin oldu.
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak 
da final müsabakalarını salonda takip etti.

Türkiye’nin madalya aldığı 10. branş

Atıcılık, Türkiye’nin olimpiyat oyunları tar-
ihinde madalya aldığı 10. branş oldu.

Türk sporcular, olimpiyatlarda daha 
önce güreş, halter, tekvando, boks, ka-
rate, atletizm, judo, okçuluk ve cimnastik 

branşlarında madalya kazanmıştı.

MİLLİ OKÇU METE GAZOZ SON 16 TURA 
YÜKSELDİ!

Mete Gazoz, bu turda 4 Ağustos Pazar günü 
Fransız Thomas Chirault ile karşılaşacak.

	
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda milli okçu 
Mete Gazoz, son 16 turuna çıktı. Mete Ga-
zoz, bu turda 4 Ağustos Pazar günü Fransız 

Thomas Chirault ile karşılaşacak.

Fransa’nın başkenti Paris’teki Invalides 
alanında gerçekleştirilen müsabakalarda 
klasik yay ilk turda Şilili Andres Gallardo 
Ferrada’yı 6-0 mağlup eden Mete Gazoz, ik-
inci turda Tayvanlı Chih-Chun Tang ile karşı 

karşıya geldi.

Rakibini 30-29, 28-27, 27-28 ve 30-29’luk 
setler sonucunda 6-2 mağlup eden Mete Ga-
zoz son 16 turuna yükselme başarısı gösterdi.
Milli okçu, bu turda 4 Ağustos Pazar günü 

Fransız Thomas Chirault ile karşılaşacak.

FİLENİN SULTANLARI, 2024 OLİMPİYAT OYUNLARI’NA GALİBİYET İLE FİLENİN SULTANLARI, 2024 OLİMPİYAT OYUNLARI’NA GALİBİYET İLE 
BAŞLADI!BAŞLADI!

Mücadeleye iyi başlayan milli takım, oyunun başlarında 4 
sayılık (6-2) fark yakaladı. Servislerde etkinliğini artıran Hol-
landa, 7-7’de eşitliği sağladı. Hollanda setin ortalarına doğru 
11-10 öne geçse de milliler 16-16’da eşitliği yakaladı. 5 sayılık 

(16-21) seri bulan Hollanda, ilk seti 25-19 önde bitirdi.

İkinci sete daha etkili başlayan Hollanda, 3 sayılık (3-6) fark 
yakaladı. Setin ortalarından sonlarına doğru bu farkı 10’a 
(11-21) çıkaran Hollanda’ya, A Milli Voleybol Takımı Eda Er-
dem Dündar, Melissa Vargas ve Aslı Kalaç’la karşılık vererek 
farkı 5 sayıya (18-23) indirdi. Kalan sayılarda hata yapmayan 

Hollanda, ikinci seti de 25-19 kazandı.

Üçüncü sete her iki ülke de karşılıklı sayılar alarak başladı. 
Üçüncü setin başları 8-8 eşitlikle geçildi. Setin ortalarına 
doğru 13-10 öne geçen Hollanda’ya, milli takım Melissa Var-
gas, Hande Baladın, Meliha Diken’in sayılarıyla karşılık ver-
erek 18-16 öne geçti. Çekişmeli geçen seti Türkiye 25-22 önde 

tamamladı.

Dördüncü setin başlarında 2 sayılık (6-8) avantaj yakalayan 
Hollanda, setin ortalarında da 5 sayı (11-16) öne geçti. Eda 
Erdem Dündar ve Ebrar Karakurt’un sayılarıyla 4 sayılık 
seri yakalayan milli takım, farkı bir sayıya (15-16) indirdi. 
Karşılıklı sayıların alındığı son bölüm 21-21 eşitlikle geçilirk-
en, Melissa Vargas’ın sayılarıyla öne geçen milliler, dördüncü 

seti 25-22 kazandı ve durumu 2-2’ye getirdi.

Karar setine her iki ülke de karşılıklı sayılar alarak başladı. 
File üstü mücadelelerinde daha etkili olan Hollanda farkı 3 
sayıya (3-6) çıkardı. Eda Erdem Dündar ve Ebrar Karakurt’un 
sayılarıyla farkı kapatan milliler 7-6 öne geçti. A Milli Voley-
bol Takımı, son anları çekişmeli geçen karar setini 15-13, 

maçı da 2-0 geriden gelerek 3-2 kazandı.

Hollanda’ya en son 2018 Ağustos ayında 3-0 yenilen milli 
takım, 9 maçtır rakibine mağlup olmuyor.

Karşılaşmayı Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak da 
salonda izledi. Fransa ve Avrupa’nın farklı ülkelerinden sa-
lona gelen Türk seyirciler, A Milli Kadın Voleybol Takımı’nı 

yalnız bırakmadı.

Paris 2024’e galibiyetle başlayan milliler, gruptaki ikinci 
maçında 1 Ağustos Perşembe günü TSİ 10.00’da Dominik 

Cumhuriyeti ile karşılaşacak.
	

A Milli Kadın Voleybol Takımı, 2024 Olimpiyat Oyunları’nda çıktığı ilk maçında Hollanda’yı 3-2 yendi.

7’DEN 70’E YÜZLERCE YELKENCİ VE TEKNE İSTANBUL’DA YARIŞACAK

İstanbul, 9-18 Ağustos tarihleri arasında J 70, 
J 70 Match Race, Hareketli Salma, IRC0, IRC1, 
IRC2 ve IRC3 sınıflarının nefes kesen mücade-

lesine ev sahipliği yapacak.
İstanbul, 9-18 Ağustos tarihleri arasında J 
70, J 70 Match Race, Hareketli Salma, IRC0, 
IRC1, IRC2 ve IRC3 sınıflarının nefes kesen 
mücadelesine ev sahipliği yapacak. “Yelkenin 
Yeni Modası” mottosuyla rotasını oluşturan 
12. TAYK Slam X Eker Olympos Regatta 
yelken yarışları, 9-18 Ağustos 2024 tarihleri 
arasında İstanbul Setur Marina’da düzenle-
necek. Dünyaca ünlü profesyonel yelken giy-
im markası Slam iş birliği ile formatı değişen 
ve en iyi yat yarışçılarını bir araya getirerek 
yelken sporunun gelişimine katkı sağlayan 
organizasyon, bütün yelken sınıflarını kap-
sayan zengin bir programla yapılacak. J70, 
Yat Sınıfı ve Hareketli Salma gibi kategoriler-
in buluştuğu 12. TAYK Slam X Eker Olympos 
Regatta, yelken camiasını bir araya getiriyor.

EKER SÜT ÜRÜNLERİ’NİN 
ANA SPONSORLUĞUNDA 

GERÇEKLEŞECEK
Türkiye Açıkdeniz Yarış Spor Kulübü 
(TAYK) tarafından, Eker Süt Ürünleri ana 
sponsorluğunda ve profesyonel yelken giy-
im markası Slam’in desteğiyle düzenlenen 
12. TAYK Slam X Eker Olympos Regatta, 
İstanbul’da yelken heyecanı yaşatacak. 12. 
yılında yeni bir formata kavuşan organizasy-
on, yarış tutkusunu eğlenceyle buluşturan bir 
yelken organizasyonu olarak gerçekleşecek. 
Kalamış Setur Marina’da tekneler, rengârenk

yelkenleri ile izleyenlere üst düzey bir yarış 
rekabeti sunarken, akşamları yarış ekipleri 
DJ performans eşliğinde yorgunluklarını be-

raber atacaklar. 

PROGRAMA, J70 VE HAREKETLİ SAL-
MA KATEGORİLERİ EKLENDİ

TAYK Slam X Eker Olympos Regatta’nın bir 
haftadan uzun süren bir periyotta yapılacak 
olması, yarışa katılacak tekne ve yelkenci 
sayısının da artmasını sağlayacak. Yüzlerce 
teknenin ve yelkencinin boy göstereceği or-
ganizasyon, 7’den 70’e tüm yelkencilerin nefes 
kesen mücadelesine sahne olacak. Önceki 
yıllarda yapılan IRC0, IRC1, IRC2 ve IRC3 
sınıflarının yanı sıra 2024’te J70, J70 Match 
Race ve Hareketli Salma kategorileri de yarışın 
programına eklenecek. Galatasaray Yelken 
Kulübünün desteği ile yapılacak ve kulübün 
önünden startı verilecek Hareketli Salma 
kategorisinde katılımcılar; Optimist, ILCA 
7, ILCA 6, ILCA 4, 420 ve 470 sınıflarında 

yarışacak.  Bu kategorinin ödül töreni Gal 

atasaray Spor Kulübü Kalamış Tesisleri fuaye 
alanında 15 Ağustos’ta yapılacak. Yarışlar, 18 
Ağustos’ta Galatasaray Spor Kulübü Kalamış 
Tesisleri fuaye alanında yapılacak büyük 
ödül töreni ile sona erecek. “Yelkenin Yeni 
Modası” mottosuyla rotasını oluşturan 12. 
TAYK Slam X Eker Olympos Regatta yelken 
yarışları, 9-18 Ağustos 2024 tarihleri arasında 
İstanbul Setur Marina’da düzenlenecek. Dün-
yaca ünlü profesyonel yelken giyim markası 
Slam iş birliği ile formatı değişen ve en iyi yat 
yarışçılarını bir araya getirerek yelken spo-
runun gelişimine katkı sağlayan organizasy-
on, bütün yelken sınıflarını kapsayan zengin 
bir programla yapılacak. J70, Yat Sınıfı ve 
Hareketli Salma gibi kategorilerin buluştuğu 
12. TAYK Slam X Eker Olympos Regatta, yel-

ken camiasını bir araya getiriyor.

Eker Süt Ürünleri’nin Ana 
Sponsorluğunda Gerçekleşecek
Türkiye Açıkdeniz Yarış Spor Kulübü (TAYK) 

tarafından, Eker Süt Ürünleri ana 

sponsorluğunda ve profesyonel yelken giy-
im markası Slam’in desteğiyle düzenlenen 
12. TAYK Slam X Eker Olympos Regatta, 
İstanbul’da yelken heyecanı yaşatacak. 12. 
yılında yeni bir formata kavuşan organizasy-
on, yarış tutkusunu eğlenceyle buluşturan bir 
yelken organizasyonu olarak gerçekleşecek. 
Kalamış Setur Marina’da tekneler, rengârenk 
yelkenleri ile izleyenlere üst düzey bir yarış 
rekabeti sunarken, akşamları yarış ekipleri 
DJ performans eşliğinde yorgunluklarını be-

raber atacaklar.  

Programa, J70 Ve Hareketli Salma 
Kategorileri Eklendi

TAYK Slam X Eker Olympos Regatta’nın bir 
haftadan uzun süren bir periyotta yapılacak 
olması, yarışa katılacak tekne ve yelkenci 
sayısının da artmasını sağlayacak. Yüzlerce 
teknenin ve yelkencinin boy göstereceği or-
ganizasyon, 7’den 70’e tüm yelkencilerin nefes 
kesen mücadelesine sahne olacak. Önceki 
yıllarda yapılan IRC0, IRC1, IRC2 ve IRC3 
sınıflarının yanı sıra 2024’te J70, J70 Match 
Race ve Hareketli Salma kategorileri de yarışın 
programına eklenecek. Galatasaray Yelken 
Kulübünün desteği ile yapılacak ve kulübün 
önünden startı verilecek Hareketli Salma 
kategorisinde katılımcılar; Optimist, ILCA 
7, ILCA 6, ILCA 4, 420 ve 470 sınıflarında 
yarışacak.  Bu kategorinin ödül töreni Gal-
atasaray Spor Kulübü Kalamış Tesisleri fuaye 
alanında 15 Ağustos’ta yapılacak. Yarışlar, 18 
Ağustos’ta Galatasaray Spor Kulübü Kalamış 
Tesisleri fuaye alanında yapılacak büyük ödül 

töreni ile sona erecek. 


